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کاشیکارى با الگوى سیستم عصبىکاشیکارى با الگوى سیستم عصبى
نگاه یک نشریه پزشکى غربى به مسجد  شیخ لطف ا...نگاه یک نشریه پزشکى غربى به مسجد  شیخ لطف ا...
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شایعه سقوط هواپیماى 
مسافربرى در کرمان

جزئیات بخشودگى
 جرایم رانندگى

پشت پرده گرانى برنج
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رئیس جمهورى گفت: دولت یازدهم فرصت 
حضور زنان در فعالیت هاى اجتماعى، سیاسى 
و اقتصادى را حق زنان مى داند و با همه توان 
در کنار آنان فعال خواهد بود.به گزارش ایلنا، 
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى در 
ضیافت افطار با جمعى از فعالان حوزه زنان و 

خانواده گفت: ...

سرمربى سپاهان ادعا مى کند که 
بازیکنانى که در لیست خروجى باشگاه قرار 
گرفته اند بخاطر قیمت بالاى قراردادشان 
بوده است. عبدا... ویسى به «ورزش سه» 
گفت که تیم سپاهان تقریباً تکمیل شده است 
و هواداران، تیم قدرتمندى را براى فصل 

آینده خواهند دید...
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ویسى: 
لیست مازاد
 فنى نبود

بعد از گذشت ش ش سال از تحقیقات پزشکان اصفهانى 
درمورد خواص گل سرخ در پیشگیرى، کنترل و درمان 
آلزایمر، حالا بیمارانى تحت درمان با این روش از نتایج 
درمانى آن رضایت 100درصد دارند.مدیر گروه علوم 
تشریحى و بیولوژى مولکولى دانشکده پزشکى دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان در خصوص آخرین نتایج اجراى 
طرح روى بیماران به مهر گفت: در حال حاضر فاز انسانى 
این طرح زیر نظرهمکاران روانپزشک در حال تکمیل است 
که به زودى نتایج آن منتشر خواهد شد.ابراهیم اسفندیارى 
با بیان اینکه این طرح پژوهشى در مرکز تحقیقات علوم 
رفتارى بیمارستان نوروعلى اصغر(ع) به تصویب رسیده 
و هم اکنون حدود 15 ماه است که در درمانگاه روانپزشکى 
سالمندان وابسته به این مرکز در خیابان شریعتى در حال 
انجام است، اظهار داشت: یک بیمار آلزایمر که تازه به این 
بیمارى مبتلا شده است با مصرف یک قاشق چایخورى پودر 
گل سرخ در هر 8 ساعت (یک وعده غذایى) به احتمال زیاد 

کامل مى رسد. اما مصرف این گیاه براى به درمان 
بیمارانى که آلزایمر چندین سال است 
آنها را درگیر کرده تنها بیمارى 
را کنترل مى کند وهمچنین 

موجب بهبود علایم مى شود.

زن، مشکل و 
معضل جامعه 
نیست
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پرونده حضورنظامیان در انتخابات ریاست جمهورى

چاله تخت جمشید با 5 کامیون خاك پر شد!

مربى سابق تیم  ملى کشتى آزاد 
گفت: درست است که قهرمان 
جام جهانى شدیم، اما در بحث فنى 
قافیه را باختیم چون کشتى گیران 
ما حتى یک زیر خوب هم مقابل 

حریفانشان نگرفتند...
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قهرمان شدیم،
 اما قافیه را هم باختیم

آرامش بازار
 با ثابت ماندن مالیات 

خبر خوش مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان براى اصناف

رضایت بیماران از کنترل آلزایمر 
با روش درمانى گل سرخ

3

بیمارى مبتلا شده است با مصرف یک قاشق چایخورى پودر 
احتمال زیاد  8 ساعت (یک وعده غذایى) به 8گل سرخ در هر

کامل مى رسد. اما مصرف این گیاه براى به درمان 
بیمارانى که آلزایمر چندین سال است 
آنها را درگیر کرده تنها بیمارى 
را کنترل مى کند وهمچنین

موجب بهبود علایم مى شود.

128 هزار اصفهانى در سال 94 خون دادند

قهرمان شدیم،
 اما قافیه را هم باختیم

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیأت محترم وزیران و آئین نامه 
اجرائى وزارت محترم کشور و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در 
نظر دارد اجاره بهره بردارى از محل تجمع پسماند شهرى جهت انجام عملیات 
تفکیک زباله در مقصد را از طریق مزایده عمومى و با بیشترین و بهترین 
پیشنهاد، بدون تعدیل و ما به  التفاوت به بخش خصوصى که واجد شرایط و 
داراى مجوزهاى لازم در زمینه مذکور هستند، در قالب قرارداد اجاره یک ساله 
واگذار نماید. لذا متقاضیان داراى صلاحیت حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 
95/04/08 جهت دریافت اطلاعات و اخذ اسناد مزایده به شهردارى اردستان 
مراجعه نموده و قیمت پیشنهادى خود را به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. 

شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

 آگهى مزایده مرحله سوم آگهى مزایده مرحله سوم

سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  

نوبت اولنوبت اول

شهردارى حبیب آباد به استناد مجوز 51/د/4 مورخ 
95/3/20 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد 
نسبت به فروش تعدادى پلاك با کاربرى مسکونى را از 
طریق مزایده به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت مى شود جهت شرکت در مزایده فوق و خرید 
اسناد تا تاریخ 95/4/13 به شهردارى مراجعه و یا با 

شماره تلفن 03145482321 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مزایدهآگهى مزایده

سیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آبادسیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آباد

نوبت اولنوبت اول

سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر براساس مجوز شماره 4298/ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم 
اسلامى شاهین شهر و ابلاغ شماره 95/4/ص مورخ 95/01/07 شهردارى شاهین شهر و بند 3 مصوبه مورخ 95/02/12 
هیأت مدیره در نظر دارد، عملیات اجرایى نگهدارى فضاى سبز با اولویت ناحیه جنوب را به مدت 12 ماه با اعتبار اولیه 
2/500/000/000 ریال (دومیلیارد و پانصد میلیون ریال) از محل ردیف اعتبارى طرح هاى نگهدارى فضاى سبز فصل بودجه 
عمرانى سال 1395 طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایستى 
جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر واقع در 
شاهین شهر خیابان شهید مطهرى فرعى 2 شرقى مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه 
مورخ 95/04/15 به حراست شهردارى اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت 15 روز  شنبه مورخ 95/04/19 با 

حضور اعضاء کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 125/000/000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0108798157003 نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه 

مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده 

باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد. 
4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى  (نوبت اول) (نوبت اول)

حمیدرضا فدایى- مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهرحمیدرضا فدایى- مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر

چاپ اولچاپ اول

شهردارى سمیرم در نظر دارد زیرسازى و جدول گذارى 
خیابان شورا حدفاصل پل دریاچه تا جایگاه CNG را با 
اعتبار 2/000/000/000 ریال و اجراى پیاده رو هاى سطح شهر 
به صورت موزائیک کارى با اعتبار 1/000/000/000 ریال را از 
طریق مناقصه به پیمانکاران داراى رتبه و واجدالشرایط 
واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید از تاریخ 
نشر این آگهى به مدت 7 روز با مراجعه به شهردارى و اخذ 

شرایط و مدارك، نسبت به ثبت  نام اقدام نمایند. 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

شهردارى سمیرم  شهردارى سمیرم  

نوبت اولنوبت اول



پیشنهاد سردبیر:2
فولادگر، کاندیداى ریاست شد 
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جهان نما
سگ حبیب، دق مرگ شده است؟! 

جام جم آنلاین: روز دوشنبه خبر مرگ سگ حبیب 
محبیان بعد از او در شبکه هاى اجتماعى دست به 
دست مى چرخید و رضا کیانیان بازیگر کشورمان به 
این موضوع واکنش نشان داد. رضا کیانیان در مورد 
مرگ سگ حبیب محبیان  نوشت: « در خبرها آمد که 
سگ حبیب، (بلَِکى) بعد از مرگ صاحبش، دیگر نه آب 
خورد و نه خوراك! تا اینکه او هم فوت کرد! قصه هاى 
زیادى در مورد وفاى سگ وجود دارد و هر بار تلنگرى 
است به عمق جان ما تا از سگ بیاموزیم و به او احترام 
بگذاریم.» ولى با گذشت زمان شایعه بودن این خبر ثابت 
شد و رضا کیانیان در پست دیگرى نوشت: «با ببخشید 
فراوان. ساعت یک آقاى یغما گلرویى اطلاع دادند که 
ماجراى مردن سگ حبیب شایعه است! خانواده مرحوم 
حبیب این خبر را تکذیب کردند و گفتند آن سگ زنده 
است ولى چیزى نمى خورد.» جالب اینکه  بعد از این 
شایعات، عکسى از «بلکى» منتشر شد که نشان مى دهد 

این سگ مشغول غذا خوردن است!

خنجر معروف  قذافى پیدا شد
تسنیم: پلیس ترکیه یک جوان را در حین فروختن خنجر 
نگین دار معروف قذافى که به این کشور قاچاق  شده بود 
دستگیر کردند. با توجه به گفته آژانس خبرى دولتى 
ترکیه، این خنجر در زمان غارت کاخ دیکتاتور سابق 
لیبى به سرقت رفته بود و به ترکیه قاچاق شده بود. پلیس 
این خنجر را که از عاج فیل ساخته شده و روکش یاقوتى 
دارد و به یاقوت کبود، زمرد و الماس مزین شده مصادره 
کرد. خبرگزارى آناتولى در این باره نوشت که پلیس در 
کنار خنجر، یک غلاف مرصع و یک پایه مزین به تصویر 
شیر پیدا کرده است. در این عملیات ضد قاچاق، تاجرى 
که مدعى بود خنجر را به قیمت 4/6 میلیون دلار سه ماه 
پیش در لیبى خریدارى کرده به همراه دو همدستش 
توسط پلیس بازداشت شدند. این تاجر که رسانه هاى 
ترکیه حروف اختصارى نام وى را ذکر کرده اند در تلاش 
بود خنجر را به یک شهروند عربستانى به قیمت ده 

میلیون دلار بفروشد.

درخواست مهلت آقاى مشاور!
انتخاب: اکبر ترکان مى گوید: شما تصور نکنید که 
اقتصاد کشور ظرف دو، سه و یا چهار سال درست 
مى شود. مگر ما اول دولت نگفتیم که ده سال طول 
مى کشد تا برگردیم به سال 84، الان چطور شده که 
دستپاچه شدیم؟ الان هم عرض مى کنم ده سال طول 
مى کشد تا به اول 84 برگردیم. تخریب ها در اقتصاد 
واقعى بود. تحریم ها یک بخش از آسیب ها است که 
ما خوردیم ولى اخلاقیات بد که در اثر تحریم ها نبوده 
است. یک عده مردمى که توانایى مالى دارند به یارانه 
خوردن عادتشان دادیم. این تقصیر تحریم هاست آیا

 75 میلیون در ایران نیاز به یارانه دارند؟

کنایه به احمدى نژاد
ساعت 24: محمد رضا خاتمى گفت: از سال 76 تا 
82 طیفى از تندروها در میان اصولگرایان کشور قدرت 
گرفتند که ریشه دررانت داشتند. این جریان تندرو که 
اصلاً اصولگرایان را به رسمیت نمى شناخت با برند 
اصولگرایى و استفاده از چهره ها و اسامى این جریان، 
از نردبان قدرت بالا رفت. وى افزود: این جریان که 
در رأس آن محمود احمدى نژاد بود هنوز هم مدعى 
است. چنانچه دیدیم در انتخابات اخیر هم خطاب به 
اصولگرایان گفت شما بدون من هیچ هستید. البته ما 
منتظریم ایشان نامزد شود تا در انتخابات سال 96 ببینیم 

هیچ به اضافه هیچ چند مى شود؟
 

توجیه یک قهر
تابناك: روزنامه «حریت» دلیل ترك مراسم تدفین 
محمدعلى کلى توسط رئیس جمهور ترکیه را بیان کرده 
است. رجب طیب اردوغان به منظور توجیه گزارش ها 
در خصوص قهر کردنش از مراسم تدفین محمد على 
بوکسور مشهور آمریکایى و کوتاه کردن سفرش به 
آمریکا گفت، آن لحظه به این نتیجه رسیدم که مراسم 
تدفین بدون رعایت جوانب مذهبى برگزار مى شود و 
لزومى ندارد تا زمان تدفین در مراسم بمانم. اردوغان 
گفت: «آن لحظه فکر کردیم با توجه به اینکه کشور در 
دوره اى حساس به سر مى برد، کارهاى زیادى براى 
انجام دادن وجود دارد و تصمیم گرفتیم همان روز 

پنج شنبه برگردیم و منتظر جمعه نمانیم.»

درخواست کمک از کمیته امداد
تابناك: به دلیل چهار ماه حقوق معوقه؛ کارگران شرکت 
کمپرسورسازى تبریز در نامه اى به کمیته امداد خواستار 
دریافت مواد غذایى شدند. این خبر در شبکه هاى 
اجتماعى استان آذربایجان شرقى در حال دست به 

دست شدن است.

کمبود جگر از نگاه قرائتى
میزان: حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتى در 
برنامه اى با عنوان «تشبیه همسر به لباس در قرآن» 
سخنرانى کرد. وى در بخشى از سخنانش اظهار داشت: 
کسى گفت برویم همدان هفت متر مى پرم. همینجا بپر 
ببینیم. این پولى که مى خواهى خرج این دختر کنى، برود 
آن طرف کره  زمین کشتى بگیرد و برگردد. جهیزیه اش 
را درست کن. ما در مملکت مان مشکل جگر داریم. 
لیسانس اوه... فوق لیسانس اوه... حجت الاسلام اوه... 
هر چه بخواهى داریم. آن چیزى که الان در مملکت ما 

کم است، جگر است.

واکنش وزیر ارشاد به لغو کنسرت ها
روزنامه ایران : وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى ضمن 
انتقاد از جلوگیرى از برگزارى برخى کنسرت ها 
مى گوید: مگر شهرام ناظرى جز اشعار مولانا مى خواند؟ 
نظرات رهبر معظم انقلاب در رابطه با موسیقى کاملاً 
روشن و شفاف است و ما هم همان نظرات را عمل 
مى کنیم. منتها آقایان اجتهاد خود را ملاك قرار مى دهند 
و توجه به نظرات رهبرى نمى کنند و به طور کلى با 
موسیقى مخالفند. ما که نمى توانیم زیر بار این حرف 

برویم.

فرصتى براى سیاستمداران تندرو
تابناك: روزنامه «رأى الیوم» در مطلبى ضمن تحلیل 
واقعه اورلاندو، این واقعه را سبب تشدید روند 
اسلام هراسى و همچنین فرصتى براى سیاستمداران 
تندرو در آمریکا دانسته است. با توجه به خونین بودن 
این حادثه و احتمال انگیزه هاى اسلام گرایى افراطى 
از سوى عمر متین، عامل این حمله، باید در انتظار این 
بود که تبلیغات انتخابات ریاست جمهورى را سخت 
تحت تأثیر قرار دهد، به ویژه اینکه دونالد ترامپ 
بهره بردارى از این حادثه را کلید زده است. اکنون 
رویکرد اسلام گرایى عامل این حمله، تمام مسائل 
دیگر را تحت الشعاع قرار داده است و آنچه نگرانى ها
را دو چندان مى کند، این است که خبرگزارى 
رویترز اعلام کرد، داعش عکس هاى شخصى به 
نام عمر متین را منتشر کرده است و البته این احتمال 
وجود دارد که این اقدام در چارچوب اقدامات 
مبالغه آمیز این گروه که در عراق و سوریه در محاصره 

است، قرار داشته باشد.

توئیتر یک نگاه 

حقوق 2 میلیاردى در وزارت بهداشت
به گزارش افکار نیوز، پس از افشاى فیش هاى حقوق 
100 تا 200 میلیون تومانى و حتى حقوق 230 میلیون 
تومانى مدیرعامل بانک رفاه،  نادر قاضى پور نماینده 
ارومیه در ابتداى جلسه علنى دیروز مجلس در تذکر 
آئین نامه نسبت به پرداخت حقوق دو میلیاردى در 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى اعتراض 
کرد. به گزارش افکارنیوز، وى گفت: طبق قانونى اگر 
فردى یک میلیون تومان حقوق مى گیرد، حداکثر 
پرداختى حقوق به مدیران و افراد دیگر باید هفت 
برابر یعنى هفت میلیون تومان باشد. نماینده ارومیه 
افزود: در همین راستا ما شاهد حقوق هاى نیم میلیارد 
تومانى و حتى دو میلیارد تومانى در وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى هستیم که باید رسیدگى 
شود. نادر قاضى پور در مجلس نهم خواستار تحقیق 
و تفحص از عملکرد وزارت بهداشت بود اما این 
تحقیق و تفحص به نتیجه نرسید و در مجلس مطرح 

نشد.

فولادگر، کاندیداى ریاست شد 
در راهروهاى مجلس شنیده شده که رقابت براى 
صندلى ریاست کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
بین دو نماینده اصولگرا خواهد بود. یکى از اعضاى 
کمیسیون صنایع و معادن در همین رابطه به افکارنیوز 
گفت: عزیز اکبریان نماینده کرج و حمیدرضا 
فولادگر نماینده اصفهان دو کاندیدا براى ریاست این 
کمیسیون هستند. این نماینده گفت: این دو نماینده 
اصولگرا هستند و در واقع رقابت براى ریاست این 
کمیسیون بین اصولگرایان خواهد بود. وى اضافه 
کرد: البته شنیدیم که رمضانعلى سبحانى فر هم 
مى خواهد براى ریاست کمیسیون کاندیدا شود. این 
نماینده گفت: با توجه به تعیین اعضاى کمیسیون، 
در روزهاى آینده و احتمالاً یک شنبه آینده اولین 
جلسه کمیسیون تشکیل مى شود و انتخابات هیئت 
رئیسه براى انتخاب یک رئیس، دو نایب رئیس، یک 

سخنگو و دو دبیر برگزار مى شود.

نام 2 اصفهانى در میان23 نفرى که 
براى امنیت ملى تصمیم مى گیرند

سرانجام پس از روزها کش و قوس، ترکیب برخى از 
کمیسیون هاى مجلس شوراى اسلامى مشخص شد. با 
توجه به اینکه این موضوع با  ریش سفیدى و پا درمیانى 
نواب رئیس حل نشد، براى مشخص کردن اعضاى 
کمیسیون مجلس شوراى اسلامى بر اساس آیین نامه 
داخلى عمل و اعضا از طریق رأى گیرى مشخص 
شدند. به گزارش «تابناك»، کمیسیون امنیت ملى، یکى 
از حساس ترین و بحث برانگیزترین کمیسیون هاى

مجلس به شمار مى رود و تقاضا براى ورود به این 
کمیسیون، بیش از دیگر کمیسیون هاى مجلس بود. 
اعضاى کمیسیون امنیت ملى، در جلسه رؤساى 
شعب و نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى با 
متقاضیان ورود به کمیسیون امنیت ملى و سیاست 
خارجى، تعیین و نهایتاً ترکیب 23 نفره این کمیسیون 
مشخص شد. در میان 23 عضو این کمیسیون نام 
محمدابراهیم رضایى نماینده مردم خمینى شهر و 
نیز مرتضى صفارى نطنزى نماینده مردم نطنز هم 
به چشم مى خورد. کمیسیون امنیت ملى به لحاظ 
ویژگى هاى خاص خود، نیاز به حضور نمایندگانى 
دارد که سوابق سیاسى و امنیتى ویژه اى داشته باشند؛ 
بنابراین، با بررسى این سوابق، مى توان به میزان این 
تخصص ها پى برد. بررسى هاى آمارى نشان 
مى دهد از میان این 23 نفر، پنج نفر داراى مدرك 
دکتراى علوم سیاسى، چهار نفر مدرك کارشناسى 
ارشد علوم سیاسى، چهار نفر مدارك نامرتبط، دو 
نفر تحصیلات حوزوى و دو نفر مدرك حقوق 
بین الملل دارند دو نماینده نیز در شاخه مدیریت 
تحصیل کرده اند و تنها خانم حاضر در این جمع، 
فوق لیسانس جامعه شناسى دارد و البته سه تن نیز 
مشخص نیست در چه سطح و چه رشته اى تحصیلات

 دارند.

خبر

آیت ا... حسین مظاهرى از مراجع تقلید و 
رئیس حوزه علمیه اصفهان گفت: شایعه 
پراکنى، گرانفروشى، غیبت و تهمت از مصادیق 
حق الناس است که سبب بدبختى و 

شقاوت انسان مى شود.
به گزارش ایرنا، آیت ا... حسین 
مظاهرى در درس اخلاق ماه 

مبارك رمضان افزود: زخم زبان زنى، رباخوارى، رشوه خوارى و مواردى از 
این در جامعه وجود دارد که موجب تضییع حقوق مردم مى شود و سختى 
دوران برزخ را در پى دارد اما بعضى ها نسبت به عواقب این اعمال غافل 

هستند.
وى بیان کرد: افرادى که حقوق مردم را در نظر نمى گیرند، آخرت خود را 

خراب و دوره برزخ را با حسرت و غم و اندوه سپرى مى کنند.
رئیس حوزه علمیه اصفهان ادامه داد: افرادى که کارهاى نیکویى در دنیا 

انجام مى دهند و حقوق مردم را ضایع نمى کنند در دنیا و آخرت سعادتمند 
مى شوند.

این مرجع تقلید با بیان اینکه کسب رضایت الهى همواره مدنظر انسان هاى 
خوب است، تصریح کرد: افرادى که از دستورات الهى پیروى مى کنند و از 
ولایت متابعت دارند، سرنوشت خوبى در انتظار آنهاست زیرا سرانجام 
کارها و رفتار انسان در دنیا، عامل شقاوت یا سعادت انسان پس از مرگ 

مى شود.

شایعه پراکنى، گرانفروشى، غیبت و تهمت سبب بدبختى انسان مى شود

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
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خبرآنلاین: یک سال مانده به پایان عمر دولت یازدهم، 
زمزمه ها از چپ و راست درباره کاندیداها و رقباى 
احتمالى انتخابات ریاست جمهورى دوازدهم آغاز شده 
است، یک سو چهره هایى که پیش تر هم خود را در معرض 
رأى مردم قرار دادند چون محسن رضایى، احمدى نژاد، 
قالیباف، توکلى، جلیلى، عارف و ...سویى دیگر افرادى 
چون ظریف که براى اولین بار نام آنها در فضاى رقابت 

انتخاباتی کشور مطرح مى شود.
یک نام اما این روزها پررنگ تر از دیگر اسامى بر سر 
زبان ها افتاده و در فضاى سیاسى پیچیده است، مردى که 
بیش از آنکه در عالم سیاست داخلى کشور شناخته شده 
باشد نامش با سوریه و عراق پیوند خورده است؛ «سردار 

قاسم سلیمانى».
روستازاده کرمانى با آن چهره آرام و موهاى جوگندمى 
سال هاى زیادى است که تبدیل به یک قهرمان ملى براى 

ایرانیان شده است، 
اما زمزمه هاى کاندیداتورى سردار از سوى جریان 
اصولگرا پیش از آنکه ایده اى برخاسته از درون این 
جریان باشد یک پیش بینى رسانه اى و سیاسى از سوى 
جریان اصلاح طلب بود، گرچه افرادى از دل همین 
جریان چون عطریانفر و ترکان معتقدند حاج قاسم خود 
را وارد رقابت هاى سیاسى داخلى و جناحى نخواهد کرد. 
دیدگاهى که فردى چون باهنر هم آن را قبول دارد و به 
ضرس قاطع مى گوید سردار کاندیداى اصولگرایان در 

سال 96 نیست.
وارد کردن نام سردار سلیمانى در بازى هاى جناحى و 
حزبى درحالى صورت مى گیرد که سابقه حضور نظامى ها 
در انتخابات هاى مختلف حکایت از توفیق نسبى آنها 
دارد. به همان نسبت که مسیر ورود به «بهارستان» براى 
نظامى ها تقریباً بدون مانع بوده است، مرورى بر 11 دوره 
انتخابات ریاست جمهورى حکایت از آن دارد که اتفاقاً 
مسیر «پاستور» براى نظامى ها مسیرى هموار نیست. 
کاندیداهایى که در لباس نظامى یا با درآوردن آن، سوداى 
ریاست جمهوري شان را در معرض رأى مردم قرار 

داده اند، هربار با شکست روبه رو شده اند.
شاید از همین رواست که بعید به نظر مى رسد ژنرال 
محبوب ایرانى ها که در تمامى این سال ها با سکوت از کنار 
اتفاقات سیاسى گذشته است، ریسک حضور در عرصه 

انتخابات را به جان بخرد. 

3 نظامى با سوداى ریاست جمهورى
استارت ورود نظامى ها به عرصه انتخابات ریاست 

جمهورى را على شمخانى زد. او در روزگارى عزم ورود 
به انتخابات کرد که برچسب وزیر دفاع دولت اصلاحات 
را یدك مى کشید، اما این امر مانعى دربرابر خواست 
و اراده او نشد. شمخانى در سال 80 رو در روى رئیس 
دولتش قرار گرفت تا شانس خود را براى برخاستن از 
صندلى وزارت و نشستن بر صندلى ریاست جمهورى 

امتحان کند.
این حضور اما دستاوردى جز سوم شدن برایش نداشت.

مسیرى که از سوى شمخانى یکبار انتخاب شده بود بعدها 
فضا را براى ورود دیگر نظامیان به عرصه سیاست فراهم 
ساخت. چه آنکه محمدباقر قالیباف چهره نظامى برخاسته 
از نیروى انتظامى و محسن رضایى فرمانده سپاه هم هر 
یک، دوباره خود را به مردم در قامت یک کاندیداى ریاست 

جمهورى نشان دادند. هر دو بار حضور آنها هم فقط با یک 
نتیجه همراه شد؛ «شکست».

قالیباف؛ ساختمان بهشت آرى، ساختمان پاستور نه!
از روزى که لباس فرماندهى نیروى انتظامى را از تن بیرون 
آورد و با پوشیدن کت و شلوار و اظهارنظرهاى سیاسى 
تبدیل به یک سیاستمدار اصولگرا شد بیش از یک دهه 
گذشته است. محمدباقر قالیباف حال سال هاست که 
تبدیل به مرد شماره یک ساختمان بهشت شهردارى 
تهران شده است. گویى همان صندلى ریاست شهردارى 
تهران بها و دستاورد خداحافظى اش با سرهنگ بودن و 

سیاستمدار شدن بوده است.
او بعد از شمخانى دومین نظامى بود که خود را در قامت 

یک رئیس جمهور دید و کاندیداى میدان انتخابات شد. 
سال 84 که اوج تفرقه بین اصلاح طلبان بود و از قضا 
اصولگرایان نیز با چند کاندیدا وارد میدان انتخابات شده 
بودند او نیز تلاش کرد شانس خود را براى رئیس جمهور 
شدن امتحان کند. او در این انتخابات بعد از اکبر هاشمى 
رفسنجانى، احمدى نژاد و کروبى در جایگاه چهارم قرار 
گرفت. او با ناکامى در اولین گام سیاسى اش خود را آماده 
رفتن به بهشت کرد تا شاید از مسیر بهشت راه رسیدن به 
پاستور برایش هموارتر شود. آنگونه بود که هشت سال بعد 
دوباره عزمش را براى ورود به انتخابات ریاست جمهورى 
جزم کرد، حضورى که باز هم نتیجه نداد و سرهنگ 

شهردارى تهران در رقابت با روحانى شکست خورد.
نام قالیباف این روزها باز هم در بین کاندیداهاى احتمالى 
ریاست جمهورى دوازدهم مطرح است و بعید به نظر 
نمى رسد سردار شهردارى تهران براى سومین بار خود را 

کاندیداى «رئیس جمهور» شدن کند.

برادر محسن؛ یک رئیس جمهور اقتصاددان نشد
«آقامحسنِ» جبهه هاى جنگ در همان سال هاى نظامى 
بودنش کوشید که دانش آموخته اقتصاد شود، شاید از 
همین رو بود که وقتى لباس سپاهى بودن را از تن درآورد، 
تلاش زیادى کرد خود را یک اقتصاددان معرفى کند تا 

یک سیاستمدار.
سال 84 براي اولین بار نامش در فهرست نامزدهاي 
انتخابات ریاست جمهوري جاي گرفت. تشتت در جبهه 
اصولگرایان و حضور رقبایی چون لاریجانی، احمدي نژاد 
و قالیباف، او را به انصراف از این رقابت واداشت. آن هم 
یک شب مانده به رأي گیري و در حالی که هنوز ستادهاي 
او در حال فعالیت تبلیغاتی بودند. انتخابات پرسروصدا و 
پرحاشیه سال 88 دومین میدان حضور محسن رضایى در 
قامت یک کاندیداى ریاست جمهورى بود. او اما علیرغم 
آنکه تلاش زیادى کرد که با شعارها و وعده هاى اقتصادى 

آراء را به سمت خود جذب کند، توفیقی کسب نکرد.
محسن رضایى اما از پاى ننشست و چهار سال بعد 
در سال 92 باز هم از کاندیداهایى بود که روى صندلى 
مناظرات انتخاباتى مى نشست، باز هم با همان «ژست 
اقتصادى». اما باز هم «برادر محسن» با شکست روبه 

رو شد.
او این روزها باز هم لباسى سپاهى بودن را بر تن کرده 
و مى گوید تکلیف امروزش آموزش دادن به نیروهاى 
جوان نظامى است نه کاندیداتورى در انتخابات ریاست 

جمهورى.

از برادر محسن تا 
سردار قاسم

پرونده حضورنظامیان در انتخابات ریاست جمهورى

آیت ا... تسخیرى با بیان اینکه رأى 
نیاوردن آیت ا... یزدى و آیت ا... مصباح  
یزدى معلول  هوچى  گرى هاى برخى 
غیرانقلابى ها بود، گفت: غیرانقلابى ها 
در تهران موجى ایجاد کرده و از مردم 
خواستند که به لیست مدنظرشان رأى 
بدهند؛ به  طور طبیعى بزرگانى چون 
آیت ا... یزدى و آیت ا... مصباح در 
لیست جایى نداشتند و در نهایت 

همین هوچى گرى ها و تخریب موجب شد که خسارت بزرگى 
بر مجلس خبرگان تحمیل شود و بزرگانى چون آیت  ا... مصباح و 
آیت ا... یزدى وارد مجلس نشوند.این عضو مجلس خبرگان رهبرى 
در پاسخ به سئوال دیگرى درباره اینکه چرا فردى از اعضاى خبرگان 
رهبرى مدام بحث شورایى کردن رهبرى را طرح مى کند؟ تأکید کرد: 
طرح شوراى رهبرى از اساس و پایه اشتباه است . مدل شورایى در 
تشکیلات قوه قضائیه ناکارآمدى خود را نشان داد و ما را مجبور به 
تغییر قانون کرد و شوراى قضائى جایش را به رئیس قوه قضائیه داد. 

این مطلب در تسنیم منتشر شده است.

یک فعال سیاسى اصولگرا تصریح 
کرد: گروهى مانند جبهه پایدارى
از حامیان احمدى نژاد هستند 
اما بخشى دیگر به دلیل رفتارهاى 
احمدى نژاد در دوران ریاست 
جمهورى به ویژه ماجراى خانه نشینى 
حاضر نیستند از او در انتخابات ریاست 
جمهورى یا هیچ انتخابات دیگرى 
حمایت کنند.سبحانى نیا در مورد 

نامزدهاى احتمالى جریان  اصولگرا در انتخابات سال آینده نیز گفت: 
ممکن است براى انتخابات آینده اصولگرایان تصمیم بگیرند فرد 
جدیدى را وارد عرصه کنند. وى  در مورد گزینه هاى اصلاح طلب 
در انتخابات آینده ریاست جمهورى نیز گفت: اصلاح طلبان اگر 
احساس کنند که نامزد اصولگرایان احتمال رأى آورى بالایى دارد قطعاً 
از روحانى حمایت خواهند کرد اما به نظر مى رسد بخشى ازجریان 
تندرو اصلاح طلب به دنبال معرفى نیرویى مانند عارف هستند. اما قطعاً 
عقلاى اصلاح طلب به دنبال این هستند که حمایت از روحانى را ادامه 

دهند. این مطلب در عصر ایران منتشر شده است.

انتخاب: نماینده ولى فقیه در استان 
خراسان رضوى گفت: انگلیس از 
طریق روحانیون متحجر جنایات 
زیادى را در تاریخ علیه اسلام 
انجام داده است. آیت ا... سید احمد 
علم الهدى با اشاره به اینکه دوستى 
با دشمنان خدا نتیجه معکوس دارد، 
گفت: در برقرارى رابطه با کفار، ولو 

شما از روى محبت با آنها رفتار کنید، آنها در خط اجراى عداوت خود 
هستند و هرگاه این دوستى به نقطه اى برسد که بر شما مسلط شوند، 
با کمال بى باکى خشن ترین اعمال را در قبال شما انجام مى دهند. وى 
افزود: بسیارى از جریان هاى سیاسى که روى خوش به آمریکا نشان 
مى دهند و به دنبال باز کردن پاى دشمن به کشور هستند، دین ندارند. 
ما که آزاد نیستیم در عرصه سیاسى هرطور خواستیم عمل کنیم. تمام 
سیاست خارجى و روابط بین الملل ما باید بر مبناى قرآن تنظیم شود. 
نماینده ولى فقیه در استان خراسان رضوى تصریح کرد: بنا به این 
فرموده امام صادق(ع)،  اگر سیاست خارجى ما بر معیار قرآن نباشد، 

هم ما بى دین هستیم و هم کشورمان کشورى بى دین خواهد شد.

شوراى رهبرى
 مبانى شرعى دارد؟

گزینه ناشناخته 
اصولگرایان

سیاست خارجى 
بر معیار قرآن باشد

رئیس جمهورى گفت: دولت یازدهم فرصت حضور 
زنان در فعالیت هاى اجتماعى، سیاسى و اقتصادى 
را حق زنان مى داند و با همه توان در کنار آنان فعال 

خواهد بود.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانى در ضیافت افطار با جمعى از فعالان حوزه 
زنان و خانواده گفت: امروز در روند توسعه کشور 
و پیشبرد سیاست هاى اقتصاد مقاومتى، باید زنان 
مشارکت گسترده ترى داشته باشند و مگر مى شود 
نیمى از اعضاى یک کشور در خانه بمانند و در صحنه 
کار و تلاش حضور نداشته باشند و آن کشور بتواند از 

لحاظ اقتصادى پیشرفت کند.
روحانى تصریح کرد: زنان، قومیت و مذهب، هیچ یک 
مشکل نیستند. رئیس جمهورى گفت: این چه 
اندیشه اى است که گفته شود یا زن باید بتواند وظیفه 
مادرى خود را انجام دهد که البته بسیار مهم است و یا 
حضور در جامعه پیدا کند. ما چنین تفکرى در اسلام 
نداریم، در اسلام زن و مرد در خلقت و ایفاى نقش 
برابرند، البته زن ها نقش خاص خود را در برخى موارد 
دارند و اگر بخواهیم امتیاز انسان ها را برمبناى کارى 
که انجام مى دهند، بسنجیم در برخى موارد زن ها 

وظایف خطیرتر و سخت ترى را بر دوش دارند.

روحانى اظهارداشت: ما چنین تفکرى در اسلام 
نداریم که یک نوع جنسیت به عنوان نقش اول و 
یک جنسیت به عنوان نقش دوم مطرح باشد. انسان 
در پیشگاه خداوند داراى کرامت است. یکى از 
شعارهاى 24 خرداد 92 نیز اعتدال بود و یک معناى 
اعتدال، عدالت اجتماعى در میان زنان و مردان جامعه 

ما است.
رئیس جمهور با اشاره به پیشتازى ها و 
افتخارآفرینى هاى زنان ایرانى در میدان هاى علمى، 
ورزشى و هنرى تصریح کرد: این چه تفکرى است 
که گفته شود امنیت و اخلاق زن، فقط در درون خانه 
تأمین مى شود. زنان ایرانى در سایه انقلاب اسلامى 
ضمن احترام به اخلاق و معنویت، در فعالیت هاى 
اجتماعى مشارکت گسترده دارند و آنچه اسلام 
براى ما مقرر کرده امنیت کامل مردان و زنان کنار 

یکدیگر است.
روحانى با تأکید بر اینکه ما جامعه مردسالار و 
زن سالار نداریم، گفت: آنچه ما در اسلام داریم 
شایسته سالارى است و در رسیدن به این شایستگى، 
تفاوتى بین زن و مرد وجود ندارد. حضور زنان در 
فعالیت هاى اجتماعى نیز منافاتى با وظایف مادرى 

و خانوادگى آنان ندارد.

زن، مشکل و معضل جامعه نیست
به گزارش «تابناك»، دیروز خبرهایى در شبکه هاى 
اجتماعى منتشر شد که از سقوط هواپیماى مسافربرى 
کرمان ـ بندرعباس در 100 کیلومترى سیرجان خبر 
مى دادند و حتى تأکید شده بود که تمام آمبولانس هاى 

منطقه به محل حادثه اعزام شدند.
همزمان برخى رسانه ها از جمله خبرگزارى فارس، 
خبر متفاوتى را مخابره و تأکید کردند با وجود آنکه در 
شبکه هاى اجتماعى، برخى کاربران از سقوط هواپیماى 
مسافربرى در صد کیلومترى سیرجان خبر دادند، 
مدیران کل بحران استان هاى فارس و کرمان تأکید 

کردند چنین حادثه اى گزارش نشده است.
پیگیرى ها از منابع محلى سرانجامى نداشت تا اینکه 
محسن صالحى کرمانى مدیرکل مدیریت بحران 
استاندارى کرمان بامداد سه شنبه در این زمینه گفت: 
تاکنون خبر رسمى مبنى بر سقوط هواپیما و یابالگرد 

در شهرستان سیرجان گزارش نشده است.
روابط عمومى فرماندارى ویژه سیرجان نیز اعلام کرد: 
در حوزه استحفاظى شهرستان سیرجان سانحه هوایى 
رخ نداده است و اعزام آمبولانس و خبرهایى از این 
دست صحت ندارد. همچنین حسن فیاض  پور مدیرکل 
مدیریت بحران استاندارى فارس در این ارتباط گفت: 
بلافاصله بعد از انتشار این خبر در فضاى مجازى با 

فرودگاه هاى سیستان و بلوچستان،  هرمزگان، فارس 
و کرمان تماس گرفته و پیگیرى کردیم. فیاض  پور 
افزود: مدیران فرودگاه هاى اشاره شده چنین اتفاقى 
را کاملاً رد و اعلام کرده اند که هیچ گونه حادثه سقوط 
توسط سیستم هاى آنها ثبت نشده است. این موضوع 
را با مدیران کل مدیریت بحران استان هاى همجوار 
هم مطرح و آن را پیگیرى کردیم اما همه آنان این خبر 
را تکذیب کرده اند. بنا بر اعلام شاهدان محلى، شىء 
ناشناسى اطراف شهرستان داراب از توابع استان فارس 
سقوط کرده است. این اما در حالى بود که پیش از ظهر 
دیروز مدیرکل مدیریت بحران استاندارى فارس دوباره 
ضمن مصاحبه اى انتشار خبر سقوط هواپیماى ناجا در 
شهرستان داراب را بداخلاقى رسانه اى عنوان و چنین 
حادثه اى را تکذیب کرد. وى گفت: تصاویر منتشر شده 
از این حادثه در فضاى مجازى مربوط به دو سال گذشته 

در استان سیستان و بلوچستان بوده است.
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى فارس در پاسخ 
به اینکه آیا آتش سوزى منطقه اى 20 هکتارى در 
شهرستان داراب با این حادثه ارتباطى داشته است 
اظهار داشت: خیر آتش سوزى 20 هکتارى داراب 
ربطى به این خبر نداشته و دلایل آتش سوزى در دست 

بررسى است. 

شایعه سقوط هواپیماى مسافربرى در کرمان

آیت ا... حسی
رئیس حوزه
پراکنى، گرانفرو
حق الناس
شقاوت
به گز
مظا
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اجتماع

مشاجره خانوادگى
 عامل جان باختن زن و شوهر 35 ساله

معاون فرمانده انتظامى اصفهان گفت: در پى مشاجره 
خانوادگى بین زن  و شوهرى 35 ساله، پس از مجروح 
شدن هر دو و انتقال آنها به بیمارستان، زن و شوهر به 
همراه فرزند شش ماهه در شکم مادر، جان باختند. 
سرهنگ جهانگیر کریمى در گفتگو با فارس با اشاره 
به قتل زن 35 ساله توسط شوهرش در شهر حبیب آباد 
اظهار کرد: حدود ساعت 23 جمعه 21  خرداد در پى 
مشاجره خانوادگى بین زن  و شوهرى 35 ساله، مرد 
براى ترساندن زن از سلاح سرد استفاده مى کند که 
پس از بالا گرفتن این مشاجره ناخواسته چاقو را به 
شکم همسر فرو مى برد. وى در ادامه شرح این حادثه 
تصریح کرد: مرد پس از واردکردن ضربه چاقو به شکم 
همسرش، ضربه اى را نیز به شکم خود وارد مى کند که 
پس از  وقوع حادثه با حضور اقوام این زوج در منزل؛ 
موضوع را به نیروهاى انتظامى خبر مى دهند و دو فرد 
مجروح شده را با اورژانس به بیمارستان منتقل مى کنند.
معاون اجتماعى نیروى انتظامى استان اصفهان با اشاره به  
شدت جراحات وارده به زن و شوهر براثر ضربه چاقو، 
عنوان کرد: این زوج به علت خونریزى شدید با فرزند 
شش ماهه اى که در شکم مادر بود، در بیمارستان فوت 
مى کنند. سرهنگ کریمى با اشاره به دستگیرى زنى در 
شهر سین به اتهام سوزاندن شوهرش بیان کرد: حدود 
دو هفته پیش زنى 42 ساله در پى اختلاف خانوادگى 
با شوهر 48 ساله اش درگیر مى شود و پس  از آن با 
ریختن مقدارى بنزین روى بدن همسرش او را به آتش 
مى کشاند. وى زمان این حادثه را بعدازظهر 9 خرداد ماه 
عنوان کرد و افزود: شوهر قبل از این حادثه هم مقدارى 
سوختگى داشته؛ که پس  از آن مقابل آتش تاب نمى آورد 
و از بین مى رود. معاون اجتماعى نیروى انتظامى استان 
اصفهان ضمن اشاره به کتمان قاتل از کشتن شوهرش 
گفت: ابتدا زن علت فوت شوهرش را منفجرشدن 
آبگرم کن مى خواند ولى پس از انجام بازجویى و 

صحنه سازى به قتل شوهر خود اعتراف کرد.

حوادث

مراقب دانلود ادعیه رمضان باشید
رئیس اداره پیشگیرى از جرائم سایبرى پلیس فتا ناجا 
با اشاره به اینکه در ماه مبارك رمضان شاهد افزایش 
سایت هاى فعال در حوزه ارائه ادعیه، نواهاى رمضان، 
اپلیکیشن هاى مذهبى و ... خواهیم بود، از هموطنان 
خواست مراقب منابع غیر معتبر باشند. سرهنگ 
دوم علیرضا آذردرخش در تشریح این خبر گفت: 
متأسفانه برخى از مجرمان سایبرى با سوءاستفاده از 
مناسبت هاى مختلف و به خصوص مناسبت هاى 
مذهبى به دنبال برانگیختن احساسات هموطنان 
و در نهایت سوءاستفاده از آنان هستند.وى گفت: 
یکى از اقدامات مجرمانه این افراد ارائه فایل ها و 
ادعیه مذهبى براى دانلود مى باشد که گاهى برخى از 
آنها آلوده به بدافزار بوده و به محض دانلود به سیستم 
قربانى نفوذ کرده و به دنبال عملى کردن اهداف 

طراح است.  

قانون جدید بیمه شخص ثالث
 ابلاغ شد

رئیس کل بیمه مرکزى قانون جدید بیمه اجبارى 
خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث 
ناشى از وسایل نقلیه را براى اجرا به شرکت هاى 
بیمه ابلاغ و زمان آغاز اجراى آن را 29 خرداد ماه  
سال جارى تعیین کرد.  عبدالناصر همتى افزود: در 
این ابلاغیه آمده است، براساس تاریخ انتشار قانون 
بیمه اجبارى خسارات وارد شده به شخص ثالث 
در اثر حوادث ناشى از وسایل نقلیه در روزنامه 
رسمى جمهورى اسلامى ایران و با استناد به ماده 2 
قانون مدنى، این قانون از 29 خرداد ماه سال جارى 
لازم الاجراست. همچنین طبق ماده 65 این قانون 
بیمه نامه هاى صادره پیش از لازم الاجرا شدن این 
قانون مشمول قانون زمان صدور خود هستند، 
اما در هر حال احکام بندهاى الف و ب ماده 4 و 
مواد 11، 19، 22، 25، 30 و 32 و نیز تبصره هاى 
آن و مواد 36، 37، 38، 49، 50 و 60 در مورد 
بیمه نامه هایى که هنوز خسارات تحت پوشش آنها 
پرداخت نشده، نیز لازم الرعایت است. همچنین تا 
زمانى که آیین نامه هاى اجرایى قانون جدیدى تهیه 
و تصویب نشده، آیین نامه هاى اجرایى موجود در 

حدودى که مغایر این قانون نباشد معتبر است.

خبر

شرایط تحت کفالت قرار دادن 
والدین از سوى بیمه شدگان

سازمان تأمین اجتماعى شرایطى را که بیمه شدگان 
این سازمان مى توانند والدین خود را تحت تکفل 
قرار دهند و از خدمات این سازمان بهره مند شوند را 
اعلام کرد. به گزارش روابط عمومى سازمان تأمین 
اجتماعى، براى تحت پوشش قرار گرفتن والدین و 
برخوردارى آنها از خدمات این سازمان، مى بایست 
سن پدر 60سال تمام و مادر 55 سال تمام باشد. 
تأمین معاش پدر و مادر به عهده بیمه شده باشد 
و از هیچ سازمانى مستمرى دریافت نکنند و یا به 
تشخیص کمیسیون پزشکى موضوع ماده 91 این 
قانون، از کارافتاده باشند. همچنین، در زمان ارائه 
تقاضاى کفالت براى والدین، آنها بیمه شده سازمان 
تأمین اجتماعى نباشند. همچنین والدین بیمه شده 
براى تحت پوشش قرار گرفتن، مشمول سایر 
صندوق هاى بیمه و بازنشستگى از نظر پرداخت 
حق بیمه یا کسور بازنشستگى و یا دریافت حقوق 
و مستمرى نباشد. بیمه شده براى تحت تکفل قرار 
دادن والدین اصل و تصویر شناسنامه وکارت ملى 
والدین را به هنگام مراجعه به شعبه مربوطه به همراه 

داشته باشند.

انعکاس

آیا شعر معروف ایرانى بر س ردر 
سازمان ملل حک شده است؟

با توجه به آمار فزاینده کاربرى ایرانیان در شبکه هاى 
اجتماعى و پیام رسان هاى موبایلى و تسهیل و تسریع 
امر شایعه سازى و انحراف اذهان، خبرگزارى میزان 
در راستاى تنویر افکار عمومى،در نظر دارد به 
طور روزانه   شایعات منتشر شده در شبکه هاى 
اجتماعى را مورد بررسى قرار دهد. محمد جواد 
ظریف در همین باره در کتاب خاطراتش مى 
نویسد:«ما از کودکى در کتاب هایمان خوانده بودیم 
که بر سر در سازمان ملل متحد این شعر سعدى را 
نوشته اند که "بنى آدم اعضاى یکدیگرند که در 
آفرینش ز یک گوهرند" من از همان سال 1361 
که براى اولین بار به نیویورك و سازمان ملل متحد 
رفتم، همه ساختمان را گشتم اما چنین شعرى را پیدا 
نکردم. نه در نیویورك و نه در ژنو. از همه دوستان 
دیگر هم که پرسیده بودم کسى این شعر را ندیده 
بود. جالب اینجاست که این افسانه ایرانى حتى در 
دایره المعارف بریتانیکا نیز نوشته شده است. زمانى 
که در سن بیست و یک یا بیست و دو سالگى وارد 
سازمان ملل متحد شدم، به دنبال این بیت مى گشتم 

اما هیچ کجا نبود.»

70 درصد محتواى آبلیموها 
مواد افزودنى است

مدیرکل آزمایشگاه هاى مرجع سلامت گفت: 
اکنون فقط 30 در صد آبلیموهاى موجود طبیعى 
است.حسین رستگار در رابطه با آبلیموهاى تقلبى 
در سطح بازار گفت:  بحث تقلبى بودن آبلیموها 
موضوعى است که در سازمان غذا و دارو مطرح 
شده است، قیمت یک لیتر آبلیموى طبیعى حدود 
40 تا 50 تومان است که اگر به صورت صنعتى 
تولید شود بنابر این مردم توان خرید این آبلیموها 
را ممکن است نداشته باشند. وى ادامه داد: بنابر این 
باید آبلیموهایى تولید شوند مانند برخى آبمیوه هاى 
موجود که اکنون در بازار وجود دارد و خالص است 
نه اینکه مانند نوشیدنى هاى میوه اى که 30 درصد آن 
آبمیوه خالص و 70 درصد آن آب، شکر و چیزهاى 
مختلف دیگر باشد. مدیرکل آزمایشگاه هاى مرجع 
سازمان غذا و دارو  گفت:  آبلیموهایى که تولید 
شده اند و گفته مى شود تقلبى هستند مشکل سلامتى 
ندارند اما از نظر کیفیت مناسب نبوده اند مثلاً 30 
درصد آنها آبلیموى خالص بوده و 70 درصد آب 
و چیزهاى مختلف دیگرى بوده که با آن مخلوط 
کرده اند.رستگار با بیان اینکه موارد خطرناکى در 
این آبلیموها دیده نشده گفت:  ما باید آبلیموها را 
مثل آبمیوه ها تولید کنیم چرا که اکنون آبمیوه 100 
درصد طبیعى داریم آبمیوه نکتار داریم که 50 درصد 
آن طبیعى است و نوشیدنى هاى میوه اى که 30 درصد 
آن آبمیوه است. وى تصریح کرد:  در مورد آبلیموها 
هم باید این کار را کرد چون فردى که مى خواهد 
لیترى 50 هزار تومان هزینه کند باید آبلیموى 
100درصد طبیعى خریدارى کند و آن فردى که 
ارزان تر و لیترى ده تا 15 هزار تومان مى تواند خرج 
کند آبلیمویى مى خرد که رقیق شده و مخلوطى از 

چیزهاى دیگر است.

هیچ زائرى انصراف قطعى از حج 
نداده است

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه تمام 
17 هزار نفرى که قسط اول حج 95 را پرداخته 
بودند، بعد از اعلام ما پول خود را از بانک پس 
گرفته اند، گفت: تاکنون یک نفر هم از حج انصراف 
قطعى نداده است. سعید اوحدى با اشاره به اینکه 
در فراخوان اول ثبت نام و پرداخت قسط اول حج 
95 تعداد 17 هزار نفر ثبت نام کرده  بودند گفت: 
از آنجایى که با توجه به کارشکنى سعودى ها 
پیش بینى این روز را مى کردیم، با هماهنگى با بانک 
ملى تصمیم گرفته شد تا زائران حساب را به نام 
خودشان باز کنند. رئیس سازمان حج و زیارت ادامه 
داد: بعد از بیانیه اى که طى آن اعلام شد عربستان 
صد عن سبیل ا... شده است و فراخوانى که ما 
صادر کردیم همه 17 هزار نفر پول ودیعه خود را 
پس گرفتند. وى در مورد تعداد کسانى که انصراف 
قطعى از حج داده اند، گفت: از 1/5 میلیون نفرى که 
براى حج تمتع ثبت نام کرده اند، هیچکس انصراف 
نداده اما از 6/5 میلیون نفرى که براى عمره ثبت نام 

کرده اند تاکنون هفت هزار نفر انصراف داده اند.

سهم سوابق تحصیلى 
در کنکور امسال مشخص شد

سازمان سنجش با صدور اطلاعیه اى سهم سوابق 
تحصیلى در کنکور 95 را اعلام کرد. بر این اساس 
آن دسته از دیپلمه هاى ریاضى و فیزیک، علوم 
تجربى، علوم انسانى و علوم و معارف اسلامى که 
دیپلم خود را از سال 1384 به بعد اخذ کرده اند و 
امتحانات یک  یا چند درس آنها به صورت نهایى، 
سراسرى و  کشورى برگزار شده است مشمول 
اعمال سوابق تحصیلى بوده و سوابق تحصیلى 
موجود دیپلم (سال سوم آموزش متوسطه) به 
میزان حداکثر 25 درصد به نسبت سوابق تحصیلى 
موجود داوطلب و به صورت تأثیر مثبت در نمره  کل 
نهایى آنان لحاظ مى شود. همچنین  داوطلبان داراى 
مدرك پیش دانشگاهى ریاضى و فیزیک، علوم 
تجربى، علوم انسانى، علوم و معارف اسلامى و 
هنر که مدرك دوره پیش دانشگاهى خود را از سال 
تحصیلى 91-1390 به بعد اخذ کرده اند و امتحانات 
یک یا چند درس آنها به صورت نهایى، سراسرى 
و کشورى برگزار شده است، مشمول اعمال سوابق 
تحصیلى بوده و سوابق تحصیلى موجود دوره 
پیش دانشگاهى (صرفاً نمرات دروسى که 
به صورت نهایى، سراسرى و کشورى برگزار 
شده است) به میزان حداکثر 5 درصد به نسبت 
سوابق تحصیلى موجود داوطلب و به صورت تأثیر 

مثبت در نمره کل نهایى آنان لحاظ مى شود.

خبر

در حالى که این روزها بحث 
جاذبه هاى گردشگرى ایران 
بیش از گذشته در رسانه هاى 
بین المللى مطرح مى شود 
این بار نوبت کاشیکارى هاى 
مسجد شیخ لطف ا... است که 
در بررسى محققان اعصاب 

به سیستم عصبى در بدن انسان تشبیه شود. پدیده اى که به عنوان کاشیکارى 
«دندریتى» شهرت دارد.

در این رابطه  مجله سل ریپورت که یکى از مجلات تخصصى در حوزه اعصاب 
است، سبک کاشیکارى هاى مسجد شیخ لطف ا... اصفهان را به سیستم عصبى 
بدن انسان تشبیه کرده و تصویرى از نماى سقف مسجد را بر جلد خود به چاپ 

رسانده است.
در گزارش این مجله آمده است: سبک کاشیکارى مسجد شیخ لطف ا... در 

اصفهان بسیار پیچیده است و چنانچه در عکس نشان داده مى شود نوعى 
سیستم شاخه شاخه شبیه به سیستم عصبى در بدن انسان است که مى توان آن 
را به شاخه هاى کاملاً جدا در دندریتاها یا سلول هاى عصبى انسان تشبیه کرد. 

پدیده اى که به عنوان کاشیکارى دندریتى شهرت دارد.
«یپ و هیمن » دو متخصص معمارى اسلامى، نشان دادند که این سبک 
کاشیکارى یعنى کاشیکارى دندریتى مى توانسته محصول ثانوى اما مبارکى 

از نوعى همزیستى مکانیسم ها براى الگوهاى دندریتى در کاشیکارى باشد.

کاشیکارى با الگوى سیستم عصبى

 رئیس سازمان حج و زیارت از 
آمادگى پذیرش مشتاقان زیارت 
اربعین در سامانه سماح این سازمان 
از ابتداى مردادماه سال جارى خبر 

داد.
سعید اوحدى بیان کرد: 
به گونه اى برنامه ریزى مى شود 
تا همه مشتاقان زیارت اربعین در 

سامانه سماح ثبت نام کنند تا زمان و مرز خروج زائران مشخص و 
قابل پیش بینى باشد و در صورت لزوم امکانات این سامانه توسعه 
یابد همچنین درخصوص آگاهى زائران، اطلاع رسانى هاى لازم 

به ویژه از سوى صدا و سیما صورت گیرد.
 رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: بر اساس برنامه زمانبندى 
که به ستاد مرکزى اربعین ارائه شده، این آمادگى وجود دارد تا
ثبت نام اولیه از مشتاقان زیارت اربعین از ابتداى مرداد ماه در 

سامانه سماح آغاز شود.

مدیر کل تعاون و پشتیبانى وزارت 
آموزش وپرورش گفت: 75 هزار 
کارت خرید کالاى ایرانى ویژه 
فرهنگیان صادر شده است که 
مى توانند آن را از شعب بانک ملى 

دریافت کنند.
فرشید سیارى در خصوص کارت 
خرید کالاى ایرانى ویژه فرهنگیان 

اظهار کرد: طبق اعلام بانک ملى فرهنگیانى که اقدام به ثبت نام 
کرده بودند، مى توانند کارت هاى خرید خود را از شعب این بانک 
دریافت کنند. وى افزود: از بین 350هزار نفرى که دریافتى زیر 
یک و نیم میلیون تومان داشتند حدود 70 هزار نفر یعنى معادل 20 

درصد براى دریافت کارت خرید کالاى ایرانى ثبت نام کردند.
مدیر کل تعاون و پشتیبانى وزارت آموزش وپرورش گفت: مقرر 
شد که محدودیت دریافتى حقوق برداشته شود تا افراد بیشترى 

تحت پوشش این طرح قرار بگیرند .

رئیس پلیس راهور ناجا جزئیات طرح 
بخشودگى دیر کرد جرایم را تشریح 
کرد. سردار تقى مهرى در تشریح طرح 
بخشودگى جرایم رانندگى اظهار 
داشت: به محض ابلاغ این مصوبه 
توسط هیئت دولت، این طرح اجرایى 
و در این راستا؛ تنها دیرکرد جرایم 
رانندگى تا پایان سال 94 بخشوده 

خواهد شد و رانندگان باید اصل جریمه را پرداخت کنند.
 وى افزود: شهروندان مى توانند با مراجعه به سایت راهور 120، پلیس 
10 + و دفاتر پیشخوان دولت، سامانه پیامکى 1101202020 از میزان 

جرایم خود مطلع شوند.
 رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: براساس مصوبه هیئت دولت، 
دیرکرد جرایم راهنمایى و رانندگى تا پایان سال 94 بخشیده خواهد 
شد و برابر قانون نیز از زمان ابلاغ مصوبه تا اجرایى شدن آن دو هفته 

فرصت داریم.  

پذیرش زائران اربعین در 
سامانه سماح از اول مردادماه

صدور 75 هزار کارت خرید 
کالاى ایرانى ویژه فرهنگیان  

جزئیات بخشودگى
 جرایم رانندگى

مأموران کلانترى 11 سمنان گزارشى از توزیع 
موادمخدر صنعتى توسط زن و مردى جوان با یک 
دستگاه سوارى پراید دریافت کردند و بلافاصله به 

آدرس اعلامى اعزام شدند. 
قبل از حضور پلیس، مرد قاچاقچى فرار کرده بود و 

«زهره» 24 ساله در حال فرار دستگیر شد. 
لاغر اندام، با صورتى چروکیده و آرایشى غلیظ، 
انگار که سال هاست به دنبال کسى است تا سرنوشت 

تلخى را که برایش رقم زده اند، باز گو کند: 
16 ساله بودم، دخترى چادرى، درس خوان و مؤدب! 
سال اول دوران دبیرستان نفر دوم المپیاد ریاضى 

کشورى شدم! 
زندگى خوب و خوشى را کنار پدر و مادرم سپرى 
مى کردیم تا آن نامه سرنوشت ساز به دستم رسید و 

روزگارم را یک شبه از این رو به آن رو کرد.  
نامه را سه خواهر جوان از یکى از شهرستان هاى 

همجوار سمنان برایم نوشته بودند. 
 آنها مرا خواهر خود مى دانستند! 

نوشته بودند که پدر و مادرشان مرا در نوزادى به زن و 
مردى جوان که بچه دار نمى شدند، فروخته اند و آنها 

خواهرهاى واقعى من هستند. 
 همه متن این نامه که از سه چهار خط هم 
نمى گذشت، تمام خاطرات گذشته مرا زیر و رو کرد 

و ولوله اى به جانم انداخت. 
برخورد عجیب و غریب پدر و مادرم هم مُهر تأییدى 

شد بر افسانه اى که برایم نوشته بودند. 
از طریق شماره تلفنى که داخل نامه نوشته شده بود، 
فرستندگان نامه را پیدا کردم و با هم قرارى گذاشتیم. 
داستان خیالى زندگى من که بیشتر شبیه سریال هاى 
تلویزیونى است، واقعى از کار درآمد و من، زهره 
آن وقت 16 ساله، بزرگ ترین دروغ زندگى ام را 

باور کردم. 
همه چیز در یک لحظه تغییر کرد. 

در کنار پدر و مادر و برادران و خواهران واقعى ام 
احساس خوبى داشتم و ظرف چند روز با آنها انس 

عجیبى گرفتم. 
 از شانس بد من، نه از پدر پولدار و زندگى آنچنانى 

خبرى بود و نه از خانواده اى شایسته و زیبا! 
 خواهرانم، دخترانى خیابانى و برادرانم پسرانى

 چشم چران و همه کاره! 

 یک ماه نشده بود که چادر را کنار گذاشتم و همراه و 
هم داستان این زندگى سیاه شدم. 

 هنوز سه ماهى از این واقعه عجیب نگذشته بود که 
در حال و هواى وصف ناشدنى آن روزهایم، به پسر 

خاله واقعى ام براى ازدواج اعتماد کردم. 
از نامزدى و عقدمان چند ماهى نگذشت که متوجه 
شدم، همسرم معتاد به شیشه است! پس طلاق گرفتم. 
حالا زنى 17 ساله بودم در هیاهوى یک عمر زندگى 

که نمى دانستم واقعى است یا دروغین! 
داستان هاى جذاب خواهرانم که منجلاب سیاه 
روابط غلطشان را همچون شب نشینى هاى زیباى 
دوستانه به تصویر مى کشیدند، مرا نیز گرفتار 

کرد. 
مصرف شیشه، دوستى با نامحرمان، رفت و آمدهاى 
شبانه و فروش شیشه در خیابان ها که تا چند سال 
قبل کابوسى تلخ و باورنکردنى برایم بود، حالا کار 

هر روزم شده بود. 
براى تهیه مبلغى پول و خرید مقدارى مواد مخدر، با 
یکى دیگر از این گرگ هاى خیابانى درحال توزیع 

شیشه بودم که دستگیر شدم.

سرنوشت  شوم
 نابغه ریاضى کشور

چگونه دخترى درس خوان و مؤدب، قاچاقچى شد

داغ نیوز
 

متخصص آسیب هاى اجتماعى، نتیجه عجیب و قابل 
تأمل برخى تحقیقات خود درباره تغییر نگاه دختران 
مجرد به مصرف الکل توسط شوهران آینده و پسران 
مجرد به روابط قبل از ازدواج همسرانشان را تشریح 

کرد.
دکتر کاظم قجاوند در گفتگو با تسنیم، با تأکید بر 
نگران کننده بودن آسیب هاى اجتماعى فعلى در 
کشورمان، تصریح کرد: براى حل آسیب هاى اجتماعى 
باید پیش از هرچیز با خودمان صادق باشیم؛ یعنى 
از یک سو مشکلات موجود را بپذیریم و سعى در 
کتمان آنها نداشته باشیم و از سوى دیگر با اغراق و 
درشت نمایى، آسیب هاى اجتماعى را بیش از آنچه 
موجود است نشان ندهیم و نگرانى بیشترى به جامعه 

القا نکنیم.

این متخصص آسیب هاى اجتماعى افزود: در 
موضوعات اخلاقى و مشکلات فرهنگى، با توجه به 
پیچیدگى هاى مسائل اخلاقى و عدم تصمیم گیرى 
واحد و ناتوانى دستگاه هاى اجرایى در برخورد با 
بداخلاقى هاى اجتماعى و خانوادگى، شاهد تشدید 
مشکلات اخلاقى و این بخش از آسیب ها در جامعه 
هستیم. وى در پاسخ به این سئوال که آیا ده  پانزده سال 
پیش، وضعیت آسیب هاى اجتماعى امروز قابل تصور 
بود یا خیر گفت: من خاطرم هست در یکى از سمینارها 
که حدود 15 سال پیش در حوزه اعتیاد برگزار شد، 
اغلب کارشناسان دانشگاهى عنوان مى کردند که مواد 
مخدر پر آسیب در یک دهه بعد، موادى مثل هروئین و 
تریاك و شیره نیست و معتقد بودند که به سمت مواد 
مخدر جدیدى با شرایط روز پیش خواهد رفت. از این 

رو امروز نیز مى توان وضعیت آسیب هاى اجتماعى در 
یک دهه آینده را تا حد زیادى پیش بینى کرد.

این متخصص آسیب هاى اجتماعى با اشاره به تغییرات 
وسیع و سریع جامعه و تغییر در آسیب هاى پیشِ رو 
افزود: اجازه بدهید این تغییرات وسیع و سریع را با 
یک خاطره عنوان کنم؛ در سال 80، من کلاسى در یکى 
از دانشگاه هاى کشور داشتم که 30 نفر از دانشجویان 
حاضر در این کلاس، دختران مجرد بودند؛ آن زمان 
من در حال انجام تحقیقى بودم و از این دانشجویان 
سئوال کردم که اگر جوانى به خواستگارى شما بیاید 
که تحصیلات خوبى دارد، از شغل و درآمد خوبى 
برخوردار است، خانواده محترم و در حد متوسطى 
دارد، ماشین و خانه هم دارد ولى خودش هم اذعان 
دارد که گه گدارى،  مشروبات الکلى مصرف مى کند؛ 
در چنین شرایطى حاضرید با این فرد ازدواج کنید یا 
خیر؟ جالب بود آن زمان 28 نفر از آن 30 دختر مجرد 
کلاس من عنوان کردند که به هیچ عنوان حاضر نیستند 

با چنین فردى ازدواج کنند.
قجاوند ادامه داد: این سئوال را سال گذشته نیز مجدداً 
در یکى از کلاس هاى دانشگاهیم از 30 دانشجوى 
دختر مجرد پرسیدم، جالب اینجا بود که از میان 30 
دختر مجردى که این سئوال از آنها پرسیده شد، 26 
نفر گفتند حتماً با چنین پسرى ازدواج مى کنند؛ این 
سئوال چرخش 180 درجه اى در مدت 15 سال را 

نشان مى دهد.
وى افزود: حتى در گذشته براى پسرها بسیار مهم 
بود که همسر آینده شان پیش از ازدواج با آنها ارتباط 
با فرد دیگرى نداشته باشد ولى امروز من در بین 
مراجعانم مى بینم که به هیچ وجه آن حساسیت گذشته 
وجود ندارد و بسیارى از پسرها عنوان مى کنند که 
گذشته همسرشان به خودش مربوط است و براى 
آنها مهم نیست بلکه حال فعلى او اهمیت دارد؛ لذا 
مى توان با نگاه به ده سال قبل، وضعیت ده سال آینده 
را در مواردى از این دست و حتى «فرار دختران» 

پیش بینى کرد.
این استاد دانشگاه گفت: مثلاً این تغییرات رخ داده 
در یک دهه اخیر را در موارد بسیارى مى توان دید؛ 
به عنوان مثال شاهدیم که «کودکان کار» افزایش 
داشته اند، سن آنها کمتر شده و حتى جنسیت غالب 
کودکان کار نیز تغییر کرده است؛ لذا اگر برنامه هاى 
پیشگیرانه اى تدوین نشود و ساختارهاى کشور در 
مواجهه با آسیب هاى اجتماعى تغییر نکند، وضعیت 
خوبى را نخواهیم داشت و شاهد افزایش نگرانى ها 

خواهیم بود.

تغییر نگاه دختران مجرد 
به شوهران الکلى 

روایتى تکان دهنده از آسیب هاى اجتماعى جامعه امروز

چاله تخت جمشید
 با 5 کامیون خاك پر شد!

مدیر داخلى مجموعه جهانى تخت جمشید گفت: 
به تازگى یک فرو چاله به عمق دو و نیم و قطر 
چهار و نیم متر جلو در ورودى تخت جمشید به 
وجود آمده که با پنج کامیون بزرگ خاك پر شد 
تا براى بازدید کنندگان از این مجموعه مشکلى 
ایجاد نشود. به گزارش «تابناك»؛ شهرام رهبر 
افزود: پنج سال پیش شکاف ها تنها در قسمت 
شرقى به وجود آمد اما در این پنج سال بیشتر شده 
و در شرق، غرب و جنوب تخت جمشید دیده 

مى شود.
استاد دانشگاه شیراز هم مى گوید: دقیقاً چنین 
نشانه و شکاف هایى در استهبان دیده شد و 
بعد از آن فرو چاله 100 مترى ایجاد شد و این 
نگرانى وجود دارد که چنین مشکلى در اطراف 
تخت جمشید نیز ایجاد شود و شکاف ها به 
فروچاله هاى عمیق تبدیل شوند. حبیب آگهى با 
بیان اینکه علت ایجاد این شکاف ها برداشت آب از 
سفره هاى زیر زمینى در اطراف تخت جمشید 
براى کشاورزى است، افزود: با برداشت بى رویه 
آب، این شکاف ها به فروچاله هاى بزرگى تبدیل 
مى شود که ممکن است خطرات جدى را براى 

تخت جمشید ایجاد کند.
پدر هیدرولوژى آب هاى زیرزمینى ایران نیز 
مى گوید: از زمانى که این مشکل در تخت جمشید 
به وجود آمده ما براى این مجموعه حریم برداشت 
آب را در سه درجه یک، 2 و 3 تقسیم کردیم 
و اعلام کردیم که برداشت آب از حریم درجه 
یک خطرات زیادى را متوجه این مجموعه 

مى کند.
پروفسور عزت ا... رئیسى اردکانى با بیان اینکه 
حریم درجه یک تخت جمشید به فاصله هشت 
کیلومتر از این اثر جهانى تعیین شده و در این 
محدوده به هیچ وجه نباید چاهى باشد، افزود: هم 
اکنون چاه هاى زیادى در حریم درجه یک تخت 
جمشید وجود دارد که حتى عمق آنها به 300 متر 

هم مى رسد.
وى افزود: تنها راه کوتاه و بلند مدت نجات تخت 
جمشید از مشکلات به وجود آمده انتقال چاه ها از 

حریم درجه یک به جایى دیگر است.

خبر
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اقتصاد
یارانه نقدى خرداد ماه
امشب واریز مى شود

یارانه نقدى خردادماه ساعت 24  امشب به حساب 
سرپرستان خانوار واریز مى شود. شصت و چهارمین 
مرحله از واریز یارانه نقدى مربوط به خردادماه 
1395 ساعت 24 روز 26 خرداد ماه سال 1395 به 
حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. مبلغ 
یارانه خرداد ماه همچون ماه هاى قبل به ازاى هر نفر 

45 هزار و 500 تومان خواهد بود. 

بهره بردارى از کارخانه کنسانتره سازى 
سنگ آهن احیا سپاهان 

مدیرعامل شرکت معادن سنگ آهن احیا سپاهان 
گفت : مرحله نخست واحد کنسانتره سازى معادن 
سنگ آهن سنگان این واحد با ظرفیت تولید سالانه 
900 هزار تن مورد بهره بردارى قرار گرفته و تاکنون 
بیش از 300 میلیارد ریال و در حدود سه میلیون 
دلار هزینه ارزى داشته است. هادى گلزار افزود: 
فعالیت این واحد کنسانتره سازى در کشور منحصر 
به فرد است، زیرا استفاده نکردن از شیوه خردایش 
در تولید، ضمن کاهش 30 تا 50 درصدى مصرف 
آب و برق، زمینه تولید محصول با عیار 66 درصدى 
را فراهم کرده که بهترین خوراك براى استفاده در 
کارخانه هاى فولاد سازى است که با روش کوره 
بلند تولید مى کنند . وى گفت: محصول تولیدى 
این واحد در مراحل دوم و سوم، کنسانتره سنگ 
آهن استاندارد آماده ورود به واحدهاى گندله سازى 
مى شود و بر اساس برنامه ریزى هاى صورت 
گرفته، تا چهار ماه آینده مراحل مزبور وارد تست 
گرم شده و تا پایان سال نیز مورد بهره بردارى قرار 

خواهد گرفت.
 

برداشت 4800 تُن جو از مزارع ورزنه
از هزار و 200هکتار اراضى بن رود ورزنه، با توجه 
به میزان آب داده شده به شرق اصفهان،  چهار هزار 
و 800 تن جو برداشت شد. مسئول مرکز جهاد 
کشاورزى شهر ورزنه از آغاز برداشت جو در 
مزارع بخش بن رود و شهر ورزنه خبر داد و گفت: 
در سال زراعى 95-94 در حدود هزار و 200هکتار 
از اراضى زراعى بخش بن رود زیر کشت جو رفت 
و چهار هزارهکتار از اراضى زراعى نیز زیر کشت 
گندم رفته است . شکرا... عسکرى افزود: کار 
برداشت جو با تعداد 15دستگاه کمباین شروع و 
تا کنون مقدار چهار هزار و 800 تنُ محصول جو 
برداشت شده که از این مقدار چهار هزار و 300 تن 
مازاد برمصرف کشاورز تحویل مرکز خرید گردیده 
است. وى ادامه داد: چهار هزار هکتار از اراضى 
زراعى بخش بن رود و شهر ورزنه که زیر کشت 
گندم رفته است،  از 20 خرداد شروع و پیش بینى 
مى شود 26 هزار تن محصول گندم از این سطح 

برداشت شود. 

سرمایه گذارى کره اى ها در 
راه آهن اصفهان- شهرکرد- اهواز 

استاندار چهارمحال وبختیارى از آغاز عملیات 
اجرایى پروژه ملى راه آهن اصفهان - شهرکرد 
به اهواز در دهه فجر و یا اواخر سال جارى با 
سرمایه گذارى یک شرکت از کره جنوبى خبرداد.

قاسم سلیمانى دشتکى افزود: با اجراى این طرح 
ملى، اتصال ریلى استان هاى مرکزى کشور مانند 
اصفهان و چهارمحال وبختیارى به خوزستان و 
آب هاى آزاد امکانپذیر شده و تحول بزرگى در 
زمینه حمل بار و مسافر، کاهش تلفات جاده اى، 
هزینه حمل و نقل و همچنین صرفه جویى ارزى 

مى شود. 
سلیمانى ادامه داد: تاکنون سه کنسرسیوم ایرانى 
براى اجراى این طرح تشکیل شده و شرکت

«دى لم» کره جنوبى نیز به عنوان سرمایه گذار 
اصلى این پروژه تعیین شده است.   

بر اساس توافق صورت گرفته با شرکت 
سرمایه گذارى کره اى، تا هفت ماه آینده مطالعات 
لازم درمورد شرایط اجرا، تأمین منابع و مطالعات 
فازهاى مختلف طرح انجام و پس از آن مراحل 
اجراى طرح آغاز مى شود.  گفتنى است، در سفر 
رئیس جمهورى کره جنوبى به ایران و به دنبال 
امضاى تفاهمنامه هایى بین دو کشور، 5/5 میلیارد 
یورو در این استان سرمایه گذارى مى شود که از 
این میزان 4/5 میلیارد یورو براى اجراى پروژه ملى 
راه آهن اصفهان - شهرکرد - اهواز اختصاص 

مى یابد. 
با اجراى این پروژه، تحول بزرگى در جابه جایى 
و حمل و نقل ریلى مسافر و کالا، بین استان هاى 
بزرگ و صنعتى کشور، از مسیر چهارمحال و 
بختیارى رخ مى دهد و فاصله استان هاى جنوبى 
تا مرکز کشور در حدود 500 کیلومتر کاهش

 مى یابد.  

 سود بانکى 15 درصد مى شود
رئیس کانون بانک هاى خصوصى از توافق 
داوطلبانه بانک ها براى کاهش نرخ سود سپرده به 
15 درصد از اول تیر ماه خبر داد. کورش پرویزیان 
با اشاره به توافق بانک ها براى کاهش نرخ سود 
سپرده از اول تیر ماه به 15 درصد، اظهارداشت: این 
توافق بانک ها داوطلبانه بود و امیدواریم حرکت 
مثبت در جهت افزایش رشد اقتصادى کشور باشد. 
وى درخصوص سود سپرده هاى کمتر از یک سال 
افزود: براى سپرده هاى کمتر از یک سال، بانک ها 
مى توانند نرخ سودى کمتر از 15 درصد را تعیین 
کنند. رئیس کانون بانک هاى خصوصى در پاسخ 
به این سئوال که نرخ سود تسهیلات به چه میزان 
کاهش مى یابد، گفت: نرخ سود تسهیلات هم با یک 

فاصله زمانى کوتاه کاهش خواهد یافت.

کاهش چشمگیر منابع آبى 
روستاهاى اطراف چادگان 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایى 
شهرستان چادگان گفت: منابع آب چاهى روستاهاى 
حاشیه چادگان به شدت کاهش یافته است. مهدى 
زمانى اظهار داشت: روستاهاى على عرب انالوجه، 
ده کلبعلى قرقر و معروف آباد، کمبود شدید آب و 
منابع آبى دارند، اما در این روستا هشت هزار و 700 
دام سبک، 615 رأس دام سنگین، و هزار و 600 
قطعه طیور از آب شربى که با زحمت به روستاها به 
صورت سیار مى رسد، استفاده مى کنند. وى افزود: 
منابع آب چاه هاى حاشیه این روستاها به شدت 
کاهش یافته است و در تابستان حداقل به مدت ده 
ساعت در روز امکان برداشت از این چاه ها نیست و 
مردم این روستاها باید در مصرف آب صرفه جویى 
کنند. مدیر عامل  شرکت آب و فاضلاب روستایى 
شهرستان چادگان به  تخصیص برداشت 18 لیتر 
آب در ثانیه از زاینده رود براى این روستاها خبر داد.

سپهران ایر مجوز فعالیت نگرفت
در آخرین جلسه شورایعالى هواپیمایى کشورى، 
وزیر راه و شهرسازى مجوز فعالیت به سپهران 
ایر نداد. طبق گفته یک منبع آگاه، دلیل رد پروانه 
بهره بردارى این ایرلاین جدید سن هواپیماهاى این 
ایرلاین بوده است. طبق قوانین از این پس ایرلاین ها

حق خریدارى هواپیماهایى که سال ساخت آنها 
قبل از 1998 باشد را ندارند. همچنین در قوانین 
جدید، وزارت راه و شهرسازى براى شرکت هاى 
تازه تأسیس و شرکت هاى فعال کف دارایى 
و سرمایه را در نظر گرفتند که حداقل سرمایه 

ایرلاین ها باید 350 میلیارد تومان باشد.      

ویترین

خبر

باجه

خبر

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایى ضمن 
تشریح علت گرانى برنج پیش از آغاز 
ماه مبارك رمضان و پشت پرده هاى آن، 
از کاهش 30 تا 35 درصدى این ماده 
غذایى با به دست آمدن محصول 

جدید خبر داد.
محمد آقاطاهر در مورد علت 

گرانى برنج و همچنین کاهش مجدد قیمت این ماده غذایى در آینده اظهار 
کرد: دو علت وجود داشت، ابتدا اینکه همواره میزان تقاضاى مردم پیش از 
ماه مبارك نسبت به اقلام خوراکى افزایش پیدا مى کند و همین مطلب باعث 

افزایش یکباره قیمت کالاها مى شود.
وى ادامه داد: مورد دیگرى که در ارتباط با علت گرانى برنج مى توان به آن 
اشاره کرد شایعه کذبى بود که قبل از ماه مبارك رمضان در بازار ایجاد شد. 

ایران به روسیه شایعه اى بود که قبل از ماه صادرات برنج 

مبارك رمضان سر زبان ها افتاد و همین موضوع عاملى براى افزایش قیمت 
برنج قبل از آغاز این ماه بود.

آقاطاهر در مورد زمان کاهش قیمت برنج پس از اتفاقات اخیر بیان 
کرد: احتمال اینکه قیمت این محصول به رقم قبل از ماه مبارك رمضان 
کاهش یابد، بسیار پایین است اما  احتمالاً قیمت برنج پس از به دست 
آمدن محصول و عرضه برنج نو حدود 30 تا 35 درصد کاهش خواهد 

یافت.

پشت پرده گرانى برنج

مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان گفت: در ارتباط با 
پرونده 900 میلیاردى فرار از مالیات، بخش قابل توجهى 
وصول شده و بخشى از آن در مرحله دادرسى و تشخیص 

بوده و بیش از نیمى از این مبلغ وصول شده است.
مراد امیرى  در نشست خبرى اداره کل امور مالیاتى استان 
اصفهان اظهار داشت: در سال 95 رویکرد اداره کل امور 
مالیاتى منطبق بر سیاست هاى اقتصاد مقاومتى است و 

با عنوان برنامه هایى در دو بخش ابلاغ شده، ابتدا بخش 
اصناف است که در این بخش ما به سمت مؤدى محورى 
رفته و با 870 اتحادیه براى ثابت ماندن مالیات سال جدید 

به توافق رسیدیم.
وى افزود: با توجه به این توافق، به طور قطع آرامش بهترى 
در بازار اصفهان حاصل مى شود و براى اخذ مالیات، 
هزینه هاى اجتناب ناپذیرى پرداخت مى شود و اگر در 

یک برنامه ریزى با اتاق اصناف به توافق برسیم، هزینه هاى 
ادارى آن کاهش مى یابد که در سال جارى با ادارات استان 

به توافق رسیده ایم.
وى تصریح کرد: بر اساس آخرین اظهارنامه ها، خوشبختانه 
شرکت هاى ما به سمت فروش و درآمدهاى واقعى رفته اند 
و در جلسه اى با اتاق بازرگانى نیز قرار بر این شد تا در بخش 
شرکت ها در سال 95 بدون هیچ نگرانى، درآمد را بر اساس 

جمع بندى واقعى آنها به حساب بیاوریم.
امیرى با اشاره به نخستین سال اجراى قانون مالیات هاى 
مستقیم بیان داشت: ایجاد فرصت هاى مناسب براى اشتغال 
و حمایت از تولید داخلى، از مواردى است که در این قانون 
آمده است، در بخش گردشگرى نیز مى توانیم به خوبى از 

قانون مالیات و بسترهاى آن استفاده کنیم.
وى گفت: دو محور از برنامه هاى دولت ابتدا پیاده سازى 
طرح جامع مالیاتى و دیگرى مالیات بر ارزش افزوده است و 
در بهمن ماه 95 مى توانیم گزارش انجام دادن این برنامه ها را 
ارائه  کنیم، در ارزش افزوده این قانون عام بوده و متأسفانه در 
سنوات گذشته آنطور که باید این قانون اجرا نمى شده است.
مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان با ارائه توضیحاتى 
درباره قانون ارزش افزوده اظهار داشت: باید دانست در 
سال 95 این قانون به صورت منظم اجرا مى شود و در این 
راستا 3 درصد از مالیات ها به حساب 107 شهردارى استان 
واریز مى شود؛ البته بر اساس قانون، یک درصد نیز تحت 
عنوان مالیات سلامت به حساب درآمدهاى عمومى واریز 
مى شود و 4 درصد به مردم باز مى گردد که آثار آن را به 

مراتب مشاهده مى کنند.
 وى در پاسخ به سئوالى درباره پرونده فرار از مالیات 900 
میلیارد تومانى و وضعیت شکایت آن تصریح کرد: در ارتباط 
با این پرونده، بخش قابل توجهى وصول شده و بخشى از 
آن در دادرسى و تشخیص بوده و بیش از نیمى از این مبلغ 

وصول شده است. 
وى با اشاره به مبناى اخذ مالیات ها گفت: در قانون جدید 
محور مؤدى و ارائه مالیات بر مبناى اظهارنامه است و سعى 
ما بر این است تا میان مؤدى و اداره امور مالیاتى شفافیت 
ایجاد شود و این شفافیت به نفع اشخاص ضرر دیده به 

شمار مى رود.

آرامش بازار 
با ثابت ماندن مالیات 

ور ر جر بر ر

خبر خوش مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان براى اصناف

رئیس اتحاد
تشرشرششریح
هماه مبار
از کاه
غغغ

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100351201015 شماره پرونده : 9509980351200062 شماره 
بایگانی شعبه: 950066 خواهان مرتضى بهرام دریابیگى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
رضا زندى پور و حسین کراچى هفدانى و بهرام معینى به خواسته اعلام بطلان معامله و مطالبه 
خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 12 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 120 ارجاع و به 
کلاسه 9509980351200062 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/03 و ساعت 
08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 7719 شعبه 12  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/738
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970350200126 شماره پرونده: 9309980350201247 شماره 
بایگانى شعبه: 931448 خواهان: خانم زهره اصطهباناتى فرزند اصغر با وکالت آقاى سید 
علیرضا موسوى فرزند سید حسین به نشانى اصفهان بلوار آئینه خانه جنب مسجد النبى 
ساختمان آئینه پلاك 60- کدپستى 8164654433 خوانده: آقاى سیدکریم جزائرى فارسانى 
فرزند سید یوسف به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمى ملک 
2- مطالبه خسارت تاخیر قراردادى 3- دستور موقت. دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم 
رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
دعوى خانم زهره اصطهباناتى فرزند اصغر و با وکالت آقاى سید علیرضا موسوى به طرفیت 
آقاى سید کریم جزایرى فارسانى فرزند سید یوسف به خواسته الزام به انتقال رسمى ششدانگ 
یک باب منزل تحت پلاك 11/1950 از بخش یک اصفهان و مطالبه خسارت تاخیر قراردادى 
موضوع بند 7-6 از مهرماه 1392 لغایت صدور حکم به انضمام خسارت دادرسى و حق 
الوکاله باتوجه به محتویات پرونده و با توجه به تصویر مصدق مبایعه نامه 92/2/21 و ظهر آن 
و باتوجه به اظهارات وکیل خواهان مبنى بر اینکه موکله یک باب منزل تحت پلاك فوق را طى 
مبایعه نامه 92/2/21 از خوانده خریدارى کرده ولى نامبرده نسبت به انتقال سند اقدامى ننموده 
لذا تقاضاى انتقال سند و مطالبه خسارت قراردادى را دارم و باتوجه به تعیین وقت رسیدگى 
و ابلاغ آن به خوانده و عدم حضورش در جلسه دادرسى و بلاتعرض گذاشتن ادعاى خواهان 
و باتوجه به انجام استعلام ثبتى به شماره 1473-94/5/24 و ارجاع امر به کارشناس ثبتى و 
نظریه وى به شماره 3303-94/10/26 که حکایت از تطبیق مبایعه نامه با محل داشته و منعى 
جهت انتقال وجود ندارد و باتوجه به عدم وصول اعتراضى نسبت به آن دادگاه دعوى خواهان 
را محمول بر صحت دانسته و مستنداً به ماده 198 و 515 آئین دادرسى مدنى و ماده 220 و 
221 قانون مدنى خوانده را به پرداخت دویست و بیست و هفت میلیون و پانصد هزار ریال 
بابت خسارت قراردادى از مورخه 92/7/30 لغایت صدور راى و 60٪ حق الوکاله در مرحله 
بدوى و مبلغ هفت میلیون و سیصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم 
مى نماید و همچنین حکم به الزام به تنظیم سند رسمى پلاك فوق الاشعار در حق خواهان 
صادر مى نماید. راى صادره غیابى بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ دادنامه قابل 
واخواهى در محکمه صادرکننده راى بوده و پس از 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم تجدید نظر استان اصفهان مى باشد و باتوجه به عدم ایداع تامین قرار رد درخواست 
دستور موقت صادر مى گردد. م الف: 7723 معقولى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/3/744
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463760100018 شماره پرونده: 9409983760100146 شماره 
بایگانى شعبه: 941213 آگهى احضار متهم به شرح محتویات پرونده کلاسه 941213 ك 
101 دادگسترى شاهین شهر آقاى اصغر هادیان جزى فرزند حسن فعلاً مجهول المکان متهم 
است به ایجاد مزاحمت تلفنى از طریق ارسال پیامک که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى 
روز سه شنبه مورخ 95/04/29 ساعت 10/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد 
ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 133 
شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى 

سابق)/3/755
اجراییه

شماره: 941294 ش ح 9-95/3/8 به موجب راي شماره 1956 تاریخ 94/12/11 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه ناصر نوروزى 
اصفهانى فرزند رمضان به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ چهل میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 
ششصد هزار ریال بابت هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیرتادیه از (567307-87/8/25 و 
567306-89/2/16) تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له مهدى میرزائى فرزند اسدا... به 
نشانى: اصفهان سه راه سیمین خ جانبازان خ هدایت فرعى 2 پ 1192 و همچنین نیم عشر 
حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم  به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 7684 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/3/758
اجراییه

شماره: 940982 ش ح 9- 95/3/12 به موجب راي شماره 2100 تاریخ 94/12/26 حوزه 
نهم شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه اکبر گیلانى 
فرزند رضا به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل 

خواسته و مبلغ یکصد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی طبق تعرفه 
و خسارت تاخیر تادیه از 82/11/15 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له محسن قنبرى 
فرزند یداله به نشانى تعاونى نهادهاى انقلاب اصفهان خ مدرس قدیم مقابل پمپ بنزین و 
همچنین نیم عشر حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 7685 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/759
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 454/95 خواهان فاطمه نکوئیان با وکالت فاطمه مظاهرى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت آرمان فتحى ایرانشاهى- فردین بهریان 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/11 ساعت 9 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 7686 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/760
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950364 خواهان مریم عسگرى به وکالت فاطمه مظاهرى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 35 میلیون ریال به طرفیت یوسف شریف تقدیم نموده  
است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/6 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7682 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/761
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950363 خواهان مهدى تباشیرى به وکالت فاطمه مظاهرى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ سى و پنج میلیون ریال وجه چک به طرفیت محمود 
رحیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/6 ساعت 9/30 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 7681 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/762
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 472/95 خواهان على مراد دهدار دادخواستی مبنی بر اعتراض 
ثالث به طرفیت آرام نجیمى- محمد نائینى تهرانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
مورخ 95/5/22 ساعت 12:30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 7680 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/763
اجراییه

شماره: 941048 ش7-95/3/12 به موجب راي شماره 1994 تاریخ 94/11/20 حوزه 7 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه عباس اعرابى 
فرزند ابراهیم به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و 
چهارصدهزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست و سى و پنج هزار ریال هزینه 
دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها 94/6/30-5/000/000 ریال 
و 94/8/15-5/000/000 ریال و 94/7/15-2/400/000 ریال و 94/7/30-5/000/000 ریال 
و 94/8/30-6/000/000 ریال در حق محکوم له امین کریمیان فرزند على به نشانى: اصفهان 
خیابان باهنر مجتمع پاسارگاد ابزار مرکزى و پرداخت نیم عشر حق اجرا. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 7673 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/764
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 241/95- 95/3/12  درخصوص پرونده کلاسه 941/95 خواهان  آرین سادات 
دادخواستی مبنی بر مطالبه  به طرفیت 1- ناصر بشیرى 2- رضا محمدى تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخه 95/5/10 ساعت 5/30 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي 

حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7713 

شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/798
اجراییه

شماره: 749/92 به موجب راي شماره 94-815 تاریخ 94/10/30 حوزه 41 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مجید باقرى شلمزارى 
به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 13/840/000 ریال معادل یک 
میلیون و سیصد و هشتاد و چهار هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دویست و هشتاد و 
پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و نشر آگهی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارات 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 92/12/20 تا تاریخ اجراى حکم در حق 
خواهان رضا داستانپور حسین آبادى با وکالت خانم کلارا آقائى به نشانى اصفهان- خ 
شیخ صدوق شمالى- ابتداى نیک بخت شرقى- روبروى بانک صادرات- ساختمان 
میلاد- طبقه اول واحد 3. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 7675 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/799
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 98/95 خواهان شیرعلى حکیمى با وکالت آقاى علیزاده اقدم 
دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت محسن ره گشاى فرزند جاسم تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/4/30 ساعت 5/00  صبح تعیین گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان خیابان کمال اسماعیل جنب بانک مسکن پ 72  شوراي حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8336 شعبه 47 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره سه)/3/803
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 162/95ش ح 5- 1395/3/17 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: حمید دلفانى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده الزام به انتقال سند به طرفیت خوانده رسول نوروزى 
به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/28 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده. علیهذا 
چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 918 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/805
ابلاغ  وقت رسیدگى 

بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجر رضویان دادخواستى به مبلغ 66/672/430 ریال 
وجه چک 851231 به طرفیت آقاى محمدقلى سلطانپور قلعه فرزند نادرقلى که اعلام شده 
مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 336/95 در شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف 
لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا 
به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/5/25 ساعت 4/00 
عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً 
رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 267 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/3/832
ابلاغ  وقت رسیدگى 

تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى آقایان محمدحسین نظرى و مسعود مهردادى 
دادخواستى به مبلغ 120/000/000 (دوازده میلیون تومان) به طرفیت آقاى روح  اله رسولى 
مکانیک که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 113/95 در شعبه 10 حقوقى 
شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت 
خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى 
مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود 
در روز یکشنبه مورخ 95/4/29 ساعت 2/00 بعدازظهر در جلسه شورا حاضر و در همین 
خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این 
صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. 
م الف: 224 شعبه دهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/3/833
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 581/94 ش ح 3- 1395/3/16 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: خانم فاطمه 
قیصرى با وکالت آقاى یاعلى دادخواستى به خواسته الزام خواندگان به استرداد به طرفیت 
خواندگان 1- امید خادم الحسینى 2- مهرداد خادم الحسینى 3- موسى موحدى اصغرآبادى 
به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 
شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/30 ساعت 4/15 عصر تعیین گردیده 
است. علیهذا چون خواندگان مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خواندگان اخطار میگردد 

که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 892  شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/835
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 99/95 ش ح 6- 1395/3/12 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: عبدالمحمد 
صفى زاده دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده محسن معظمى 
محمدآبادى فرزند محمدحسین به شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/04/28 ساعت 
3/15 عصر تعیین گردیده. علیهذا چون خواندگان مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار 
میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. 
بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 906 شعبه 6 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/836
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه چهارم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 
930379  له سعید صفوى نژاد فرزند اکبر علیه حسن توانگر ریزى و على توانگر ریزى 
فرزند عباس به عنوان وثیقه گذار جلسه مزایده اى به منظور فروش یک باب مغازه یک 
طبقه به مساحت حدود 27/77 مترمربع واقع در زرین شهر خیابان امام جنوبى متعلق به 
وثیقه گذار فوق به منظور وصول مبلغ 277/932/842 ریال بابت الباقى محکوم به در حق 
محکوم له در مورخ 1395/4/8 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. 
محل مورد مزایده طبق کارشناس رسمى دادگسترى عبارت است از یک باب مغازه یک 
طبقه به مساحت حدود 27/77 مترمربع عرصه واقع در زرین شهر خیابان امام جنوبى که 
طبقه همکف بصورت مغازه عطارى مورد استفاده است. ساختمان مذکور با سقف آهن 
و آجر و دیوارها آجر و سیمان و دیوارهاى داخلى سرامیک و کف سرامیک و نیز داراى 
انشعابات آب و برق و داراى پلاك ثبتى شماره 2941 فرعى از 107 بخش 9 به شماره 
ثبت 4863 در صفحه 166 و دفتر 64 حوزه ثبت زرین شهر به نام آقاى على توانگر ریزى 
مى باشد. قیمت پایه مزایده نسبت به ملک فوق طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ 
2/240/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد و ده درصد مبلغ 
آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت در مزایده 
ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از ملک مورد مزایده واقع در آدرس زرین شهر 
خیابان امام جنوبى روبروى سه راه مطهرى عطارى مروارید بازدید نموده و جهت شرکت 
در مزایده در شعبه چهارم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 275   

اجراى احکام شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/837
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 363/95 ش ح 13- 1395/3/23 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: تهمینه 
انصارى دادخواستى به خواسته الزام خوانده طلاق به طرفیت خوانده مسعود سوادکوهى 
به شوراى حل اختلاف شعبه سیزدهم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره 363/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/28 ساعت 9 صبح تعیین 
گردیده. علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با 
نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 948 

شعبه 13 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/838
مزایده

شماره نامه: 9510113730600409 شماره پرونده: 8809983730200098 شماره بایگانى 
شعبه: 930048  حسب محتویات پرونده کلاسه 930048  اجراى احکام مدنى شعبه دوم 
دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد، در خصوص محکومیت آقاى احمد حرى نجف آبادى و 
جهت استیفاء مطالبات محکوم لهم على حقیقى، اکرم رستگارى، محمد حقیقى، هاجر توکلى 
و زهرا سلطانى، امتیاز و سرقفلى یک قطعه زمین واقع در نجف  آباد- بلوار آیت اله طالقانى- 
نبش مدخل ورودى میدان میوه و تره بار به مساحت 130 مترمربع از محکوم علیه توقیف 
گردیده است. طبق نظر کارشناس در صورتى که ملک مذکور از سوى شهردارى پروانه تجارى 
با 30 مترمربع بالکن صادر شود به مبلغ 3/120/000/000 ریال ارزیابى گردیده است. لذا پس 
از طى مراحل اجرایى وفق ماده 114 قانون اجراى احکام مدنى از طریق مزایده عمومى در روز 
چهارشنبه مورخ 1395/04/09 ساعت 10 صبح با حضور نماینده محترم دادستان نجف آباد 
و به میزان مطالبات محکوم لهم و هزینه هاى اجرایى (مبلغ تقریبى1/350/000/000 ریال) به 
فروس مى رسد. جلسه مزایده در محل اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگسترى نجف آباد 
برگزار و قیمت پایه از بهاى کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
فروخته خواهد شد. برنده مزایده مکلف است 10 درصد مبلغ پیشنهادى را فی المجلس به 
عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و مابقى را حداکثر ظرف مدت یک ماه پرداخت  نماید و 
در صورتى که در مورد مقرر بقیه بهاى مال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به 
نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد. متقاضیان شرکت در این مزایده در صورت تمایل 
مى توانند در مدت 5 روز قبل موعد مزایده جهت ملاحظه مال و کسب اطلاعات به این اجرا 
مراجعه نمایند. م الف: 865  شمس دادورز اجراي احکام مدنى شعبه دوم  دادگاه عمومى 

حقوقى  شهرستان نجف آباد/3/850
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استان

ساسان اکبرزاده

«اهداى هر واحد خون از سوى مردم نوعدوست، 
مى تواند سه بیمار را از مرگ نجات دهد تا بتوانند ادامه 
حیات دهند و بهترین خون، خونى است که بدون 
چشمداشت هدیه شود و سازمان بهداشت جهانى هم 
به این نتیجه رسیده که باید از این اهداکنندگان خون، 

تجلیل شود.» 
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان به مناسبت 14 ژوئن، 
روز جهانى اهداى خون به میان خبرنگاران آمد و با بیان 
مطلب فوق گفت: شعار امسال «با اهداى خون زندگى 

را به اشتراك بگذاریم» است. 
مجید زینلى افزود: از هر سه نفر درطول زندگى، یک نفر 
نیاز به خون پیدا مى کند و بنابراین لازم است با اهداى 

خون، به فکر یکدیگر باشیم. 
وى با بیان اینکه در سال گذشته 160 هزار متقاضى 
اهداى خون در استان به مراکز انتقال خون مراجعه 
کردندگفت: باتوجه به اینکه سلامت اهداکننده و 
دریافت خون سالم، از اولویت هاى انتقال خون 
مى باشد، 128 هزار نفر از 160 هزار متقاضى در استان 
در سال 94 موفق به اهداى خون شدند و 20 درصد نیز 

موفق به اهداى خون نشدند. 
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان مى گوید: انتقال 
خون از هر واحد خون 14 نوع فرآورده مى تواند تهیه 
کند که در حال حاضر هشت نوع فرآورده تولید مى شود 
و ما به سوى فرآورده هاى نوین گام بر مى داریم و امید 

است بتوانیم محصولات جدیدى ارائه کنیم. 
زینلى یکى از محصولات نوین خون را فرآورده هاى 
خونى اشعه دیده اعلام کرد و گفت: در سال 94، هفت 
هزار و 800 واحد فرآورده اشعه دیده در اختیار مراکز 
درمانى استان قرار گرفت که نسبت به سال ماقبل آن 
10 درصد افزایش داشت و امیدداریم این میزان در 

سال جارى افزایش یابد. 
وى ادامه داد: محصولات آفرزیس نیز از دیگر 
محصولات نوین بوده که روند بهبودى و سریع تر بیمار 
را به ارمغان دارد که امیدداریم از این محصول در مراکز 
درمانى، به صورت بهینه استفاده شود. این در حالى 
است که استفاده از خون فیلتره براى استفاده بیماران 
تالاسمى، موجب افزایش عمر و کیفیت زندگى آنان 
مى شود و ما امروز نیازتمام بیماران تالاسمى را با خون 

فیلتره پاسخ مى دهیم. 
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه ما در 
چهار شهرستان کاشان، نجف آباد، شهرضا و خوانسار 

پایگاه داریم گفت: براى احداث و ایجاد پایگاه هاى 
جدید باید براساس شبکه ملى خون رسانى فعالیت 
کنیم که براساس شرایط و امتیازبندى این کار صورت 
گرفته و امروز شهرستان هاى استان اصفهان، شرایط 
لازم براى ایجاد پایگاه انتقال خون را ندارند. اما تیم هاى 
سیار انتقال خون هم براساس نیاز مراکز درمانى صورت 
مى پذیرد و ما برنامه اى براى ایجاد و احداث پایگاه 

جدید در شهرستان ها نداریم. 
زینلى گفت: در شهر اصفهان هم ما مراکز اهداى خون 
براى پوشش حدود سه میلیون جمعیت کم داریم و 
حداقل باید دو مرکز دیگر همچون مرکز خواجو در 
شهر اصفهان داشته باشیم تا بتوانیم به نحو مطلوب ترى 

پذیراى اهداکنندگان خون باشیم. 
وى با بیان اینکه بعد از استان هاى تهران و فارس، 
اصفهان در میزان اهداکنندگان خون در کشور رتبه سوم 
را داراست افزود: مراکز سپاس در کشور راه اندازى و در 

حال توسعه بوده، که در آن خون افراد دریافت، آنالیز و 
اطلاعات آن در سطح کشور در بانکى نگهدارى شده و 
کسانى که نیاز به پیوند استخوان پیدا کنند خصوصیات 
اهداکننده و بیمار نیازمند بررسى و از سلول هاى بنیادى 

شخص استفاده و براى بیمار بهره گیرى مى شود. 
وى ادامه داد: به طور میانگین هر روز 300 اهداکننده 
خون به مرکز انتقال خون در اصفهان مراجعه مى کنند 
که این میزان در ماه مبارك رمضان به 180 نفر کاهش 
یافته است. این در حالى است که ما از هر واحد خون 
اهداشده، پنج آزمایش هپاتیت B وHIV،C، سفلیس و 
گروه خون را به عمل مى آوریم و با اطمینان کامل از 

سلامت خون، آن را در چرخه مصرف قرار مى دهیم. 
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان مى گوید: ما 25 نوع 
گروه خون کمیاب داریم که گروه خون بمبئى از آن 
جمله است و در استان نیز هفت نوع گروه خون کمیاب 

شناسایى شده است.

آمادگی شهردارى مبارکه
در آموزش کارآفرینى 

در راستاي دستیابی به اهداف کلان مدیریت شهري و 
با هدف گسترش دانش، مهارت و ارتقاي توانمندي 
سرمایه هاي انسانی در شهر از طریق آموزش هاي 
مهارتی و کارآفرینی و همچنین کمک به ارتقاى 
شاخص هاي کیفیت زندگی از طریق آموزش هاي 
تخصصی و مهارتی، این تفاهمنامه همکاري بین اداره 
آموزش فنی و حرفه اي شهرستان و شهرداري مبارکه 
منعقد شد. شهردار مبارکه در آیین انعقاد تفاهمنامه 
همکاري با مرکز آموزش فنی و حرفه اي شهرستان 
مبارکه گفت: امروزه آموزش هاي شهروندي امري 
بسیار مهم در بحث مدیریت شهري است و مجموعه 
شهرداري مبارکه بر این باور است که اصلاح روش ها 
و امور بدون امر آموزش و توانمندسازي شهروندان 
امکانپذیر نیست. محمد شرفا  با بیان اینکه توسعه 
آموزش هاي فنی و حرفه اي در راستاي توسعه کشور 
و رسیدن به خودکفایی است، اظهار داشت: امروز 
مشکل ما رفع نیازهاي اشتغال در جامعه از طریق 
تربیت نیروهاي تکنیکی، فنی، مهارتی و کارآفرین 
است. شهردار مبارکه گفت: مراکز فرهنگی شهرداري 
باید در امر آموزش براساس استانداردهاي آموزشی 
فنی و حرفه اي انجام فعالیت نموده تا فراگیران پس 
از طی دوره و برگزاري آزمون، مدرك مهارت از 
آموزش فنی و حرفه اي دریافت نمایند تا از تسهیلات 
کارآفرینی و مشاغل خانگی نیز استفاده نمایند. وى 
گفت : شهرداري مبارکه آمادگی کامل دارد در بحث 
آموزش هاي کارآفرینی با اداره فنی و حرفه اي 
شهرستان همکاري لازم را داشته باشد و طرح هاي 

خوبی را به اجرا درآورد.

حس خوب نوشتن را تجربه کنید
کلاس هاى آموزشى «حس خوب نوشتن» ویژه 
دختران نوجوان از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى 
قلمستان برگزار مى شود. به گزارش روابط عمومى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان این 
کلاس هاى آموزشى در قالب سه گروه مقدماتى 
و یک گروه تکمیلى هر یک در 20 جلسه از 
شنبه تا چهارشنبه و یک شنبه تا سه شنبه برگزار 
مى شود. نوجوانان علاقه مند به شرکت و ثبت نام در 
کلاس هاى آموزشى«حس خوب نوشتن» مى توانند 
تا 31 خردادماه به مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان 
وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان مراجعه کرده و یا با شماره 32602014 
تماس حاصل کنند. گفتنى است؛ علاقه مندان براى 
آشنایى بیشتر با برنامه هاى آموزشى مرکز قلمستان 
مى توانند به خیابان علامه امینى، باغ غدیر، ساختمان 

الغدیر مراجعه نمایند.

نگارش مجموعه مقالات
 آثار نمایشگاه «شکستنى» 

جمعى از حلقه نشانه شناسى اصفهان با توجه به 
اهمیت و تأثیرگذارى نمایشگاه «شکستنى» در 
حال نگارش مجموعه مقالاتى در خصوص آثار 
این نمایشگاه هستند. رئیس موزه هنرهاى معاصر با 
بیان این مطلب گفت: موزه هنرهاى معاصر از ششم 
خردادماه میزبان نمایشگاه «شکستنى» بوده که تاکنون 
با استقبال و بازدید دو هزار نفرى از سوى شهروندان 
و هنرمندان روبه رو گردیده است. محمدرضا 
رهبرى اظهار داشت: نمایشگاه شکستنى از جمله 
نمایشگاه هاى هنرهاى مفهومى محسوب مى شود که 
هنرمند سعى بر این دارد تا خارج از محدودیت قالب 
اجرایى و قالب آثار هنرى، مفهومى را به مخاطب 
منتقل کند و لذا براى انتقال این مفاهیم از فرم ها 
و قالب هاى مختلفى استفاده مى کند. وى افزود: 
مضمونى که در این نمایشگاه مدنظر هنرمند است 
در قالب فرم هایى همچون ویدئو آرت، هنرچیدمان، 
هنرهاى تعاملى و ... ارائه مى گردد که به طور نمونه در 
بخشى از آثار نمایشگاه شکستنى مخاطب با حضور 
در مقابل اثر هنرى و حرکت بر روى آینه ها طرح 
را تکمیل کرده و مفهوم مد نظر هنرمند را دریافت 
مى کند. گفتنى است؛ نمایشگاه شکستنى تا 31 خرداد 
همه روزه غیر از روزهاى تعطیل از ساعت 10 تا 14 و 
16 تا 20 در محل موزه هنرهاى معاصر اصفهان واقع 
در خیابان استاندارى اصفهان میزبان شهروندان است.

تجربه تابستانى مهیج و شاد 
ویژه برنامه «نون و پنیر و بازى» از سوى خانه خلاقیت 
و بازى هاى فکرى، پنج شنبه هر هفته با یک بازى 
جدید میزبان شهروندان مى شود. رئیس خانه 
خلاقیت و بازى هاى فکرى با بیان این مطلب گفت: 
این برنامه از 27 خرداد به مدت 14 هفته ویژه عموم 
شهروندان از رده سنى 8 سال به بالا با ارائه بازى هاى 
جدید در محل خانه خلاقیت و بازى هاى فکرى 
برگزار مى شود. صفیه سادات موسویان افزود: هر 
هفته یک بازى جدید در قالب مسابقه و اهداى جایزه 
به نفرات برتر در قالب ویژه برنامه «نون و پنیر و بازى» 
ارائه مى شود که در طول هفته از شنبه تا چهارشنبه 
علاقه مندان به صورت حرفه اى بازى مورد نظر را 
آموزش مى بینند. وى تصریح کرد: نون و پنیر و بازى 
تا 25 شهریورماه از سوى خانه خلاقیت و بازى هاى 
فکرى وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان اجرا مى شود که سعى دارد تابستانى مهیج و 
شاد را براى شهروندان رقم زند. رئیس خانه خلاقیت 
ادامه داد: علاقه مندان براى شرکت در این برنامه 
مى توانند پنج شنبه هر هفته از ساعت 16 تا 19 و 30 
دقیقه به محل خانه خلاقیت و بازى هاى فکرى واقع 
در خیابان هشت بهشت شرقى مراجعه کرده و یا براى 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32683484 تماس 

حاصل کنند.

بازدید از نمایشگاه عکس
 «رهروان عشق» تا امروز

نمایشگاه گروهى عکس «رهروان عشق» در 
گالرى خانه هنرمندان اصفهان افتتاح  شد. در این 
نمایشگاه، 31 اثر منتخب از اولین جشنواره عکس 
سراسرى رهروان عشق ارائه شده است.  موضوع 
این نمایشگاه دفاع مقدس و شهداى آن و همچنین 
حضور زنان و کودکان و کاروان هاى راهیان  نور در 
مناطق جنگى است. آثار مزبور در ابعاد متنوع 60×40 
و 70×50 و 80×50 به نمایش  گذاشته  است.  این 
نمایشگاه تا امروز چهارشنبه 26 خرداد در گالرى 
خانه هنرمندان اصفهان براى بازدید علاقه مندان دایر 

خواهد بود.

ثبت 13 اثر ناملموس اصفهان در 
فهرست آثار ملى

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان گفت: 30 آئین بومى و سنتى در 
فهرست آثار ملى میراث ناملموس کشور به ثبت 
رسیده که از این تعداد 13 اثر مربوط به استان 
اصفهان است. فریدون اللهیارى افزود: آیین هوم 
بابایى کاشان، آئین نخل گردانى کاشان، ترانه هاى 
قالى بافى بادرود نطنز، آئین چهل هشتم بادرود نطنز، 
نحل گردانى بادرود نطنز، جل جلالى طامه، مجمع 
گردانى بادرود نطنز، تعزیه قاسم آباد آران و بیدگل، 
عاشوراى ابوزیدآباد آران و بیدگل، سنج زنى آران و 
بیدگل، نان عباسعلى، پیشخوان پیش واقعه از جمله 
آئین هایى است که به ثبت رسیده است. مدیرکل 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى اصفهان 
بیان داشت: میراث ناملموس مانند گوهرى ارزشمند 
در اصفهان هستند که مى تواند توجه مردم دنیا را به 
خود جلب کند. وى گفت: معرفى این آثار بر صنعت 
گردشگرى کشور به ویژه اصفهان و تقویت این 
صنعت تأثیر به سزایى دارد و باید از این ظرفیت 

به خوبى استفاده شود.

بلدیه خبر

یک مسابقه  متفاوت 
در دانشگاه نجف آباد

نخستین دوره مسابقات هواپیماهاى بدون سرنشین 
و سامانه هاى پروازى، شهریور امسال به میزبانى 
دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد برگزار مى شود. 
این مسابقات با هدف ارتقا و توسعه دانش فنى 
سامانه هاى پروازى، ایجاد انگیزه، رقابت سالم و 
جذب دانشجویان نخبه با توانمندى هاى بالا و در 
راستاى رهنمودهاى مقام معظم رهبرى مبنى بر 
«حفظ و تقویت فضاى نشاط و امید در میان جوانان 
نخبه و لزوم فراهم آوردن امکان پیشرفت هاى علمى 
و پژوهشى در میان استعدادهاى جوان و توجه به 
درون زایى علمى به جاى مرعوب شدن مقابل 

پیشرفت هاى علمى غرب» برگزار خواهد شد.

دانشگاه

معاون شهردار اصفهان گفت: با 
برنامه ریزى هاى صورت گرفته و با هدف 
ترویج فرهنگ دوچرخه سوارى، از اواسط 
خرداد ماه بهینه سازى ایستگاه هاى 
دوچرخه سوارى در دستور کار قرار 
گرفته و دوچرخه هاى شهروندان 
اصفهانى رایگان تعمیر مى شود. 

علیرضا صلواتى با اشاره به برنامه هاى ویژه این معاونت در راستاى کاهش 
ترافیک و توسعه فرهنگ دوچرخه سوارى در اصفهان اظهار داشت: از اواسط 
خرداد امسال براى بهینه سازى ایستگاه هاى دوچرخه سوارى و توسعه این 
فرهنگ در ایستگاه ها خدمات سرویس دهى، فنى و تعمیراتى به صورت 
رایگان براى شهروندان صورت مى گیرد. وى افزود: یکى از عواملى که 
سبب شده مردم از دوچرخه براى تردد در سطح شهر استفاده نکنند، این بوده 
که در سطح شهر تعمیرگاه هاى دوچرخه کم شده و بسیارى از این واحدها 

تعطیل شده اند و به دلیل نبود سرویس دهى، این وسیله نقلیه در بین مردم 
کمرنگ شده است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان اظهار 
داشت: قرار است شهروندان با کارت هوشمند بتوانند از دوچرخه هاى 
هر ایستگاه استفاده کنند و در واقع این ایستگاه ها مکانیزه مى شوند. وى 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر 50 ایستگاه دوچرخه سوارى در اصفهان 
خدمات رسانى مى کنند که این تعداد تا پایان سال جارى دو برابر شده و 

صد ایستگاه مى شود.

دوچرخه هاى شهروندان، رایگان تعمیر مى شود

128 هزار اصفهانى در 
سال 94 خون دادند

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان از شهروندان خواست با توجه به نصب 
پلاکاردهاى اطلاع رسانى در خصوص زمان 
انجام سمپاشى درختان در معابر مختلف،
 به زمان هاى اعلام شده براى سمپاشى درختان 

توجه کنند.
احمد سلیمانى پور افزود: فصل بهار برغم 
زیبایى هایى که دارد، ماه مناسبى براى رشد، تکثیر 
و طغیان آفت هایى همچون شته، کنه، سوسک 

چوب خوار و...است.
وى تأکید کرد: با توجه به بحران کم آبى، آفت هاى 
زیادى به جان درختان افتاده و انجام سمپاشى لازم 

و ضرورى است.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: البته همه مبارزه با آفات به صورت 

شیمیایى انجام نمى شود .
سلیمانى پور از کاهش بیش از 50 درصدى مصرف 
سموم در سمپاشى درختان شهر اصفهان خبر داد و 
گفت: در سال هاى گذشته براى سمپاشى درختان 
19 هزار لیتر سم شیمیایى در سطح شهر استفاده 
مى شد، اما با توجه به کارهاى تحقیقاتى انجام 

شده بر  روى گونه هاى مختلف گیاهى و کنترل 
فیزیکى آفات ، استفاده از تله هاى نورى و مبارزه 
بیولوژى، مصرف سموم به 9 هزار لیتر کاهش یافته

 است.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان تأکید کرد: معمولاً سمپاشى ها بعد از 
ساعت 11 شب انجام مى شود تا از میزان تردد 

شهروندان در شهر کاسته شود.
وى با بیان اینکه براى سمپاشى درختان، خیابان ها 
و مکان هاى مورد نظر از قبل شناسایى مى شوند و 
به وسیله نصب پلاکارد به شهروندان آن محل ها

 در خصوص زمان سمپاشى اطلاع رسانى 
مى شود، افزود: ساکنان منازل مسکونى 
خیابان هایى که اطلاع رسانى در خصوص 
سمپاشى انجام مى شود، باید پنجره هاى رو به 
خیابان خود را ببندند و چنانچه میز نانوایى ها
 بیرون از محل نانوایى و در خیابان قرار 
گرفته باشد ، ضرورى است فرداى آن روز 
متصدیان نانوایى قبل از طبخ نان، میزها 
را شستشو دهند تا از بروز بیمارى جلوگیرى

 شود.

به زمان هاى اعلام شده سمپاشى توجه کنید

پذیرش بیماران اورژانسى در فارابى 
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان اعلام 
کرد: مجتمع تخصصى و فوق تخصصى فارابى 
از تاریخ 16 خردادماه، با استقرار تیم جراحى، 
آنکال ارتوپدى، بیهوشى، داخلى، آزمایشگاه، 
رادیولوژى، داروخانه شبانه روزى و دیالیز آماده 
پذیرش بیماران اورژانس جنرال در رده هاى فوق 
مى باشد.  گفتنى است مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت هاى پزشکى استان در اعزام بیماران به این 

مرکز نیز اقدام مى نماید.

 زنان کارآفرین گرد هم آمدند
جلسه توجیهى آموزشى زنان کارآفرین در بخش 
کشاورزى در سالن اجتماعات شهید فارسى مدیریت 
جهاد کشاورزى شهرستان کاشان تشکیل شد.  
صدقگو مسئول واحد صنایع کشاورزى مدیریت 
جهاد کشاورزى کاشان درباره این جلسه گفت: در 
ابتداى این نشست مهندس نراقى کارشناس معاونت 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکى کاشان، اصول و 
قوانین مدنظر این معاونت براى دریافت مجوزهاى 
بهداشتى در زمینه صنایع تبدیلى و تکمیلى بخش 
کشاورزى را تشریح کرد و در ادامه مسئول واحد 
صنایع کشاورزى مدیریت جهاد کشاورزى کاشان، 
در خصوص رشته هاى مشاغل خانگى در حوزه 
فعالیت هاى بخش کشاورزى و همچنین فرآیند 
صدور مجوزهاى مشاغل خانگى توضیحاتى را 

ارائه داد. 
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معاون شهر
برنامه ریزىهــ
ترویج فرهنگ دو
خرداد ما
دوچ
گرف
اص

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان خبر داد مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان گفت: هنرمندان اصفهانى 
در حوزه هاى خوشنویسى، منبت کارى و میناکارى با موضوعات قرآنى، 
روز پانزدهم ماه مبارك رمضان میهمان نمایشگاه قرآن در چهار شهر 

کشور بوسنى و هرزگوین خواهند بود.
حجت الاسلام و المسلمین حبیب ا... ارزانى در گفتگو با فارس در 
خصوص اقدامات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در ایام ماه 
مبارك رمضان، اظهار کرد: اقدامات اداره ارشاد در بخش هاى فرهنگى، 
هنرى و کتاب در ماه مبارك رمضان نسبت به سال قبل از نظر کمى افزایش  

یافته است.
وى افزود: برنامه فرهنگى- هنرى استانى را با عنوان جشن رمضان براى 
ماه مبارك برنامه ریزى کردیم که این جشن همزمان با برگزارى در شهر 
اصفهان، در 23 شهرستان استان اصفهان هم با همکارى ادارات ارشاد و 

مؤسسات قرآنى در حال برگزارى است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان تصریح کرد: برنامه هاى 
جشن رمضان شامل شب هاى شعر، خاطره و داستان سرایى قصص قرآنى، 
نشست هاى علمى و فرهنگى با موضوع قرآن و عترت، اکران فیلم هاى 
کوتاه و بلند ایرانى، جلسات تدبر در قرآن کریم، تجلیل از فعلان قرآن و 

عترت، مسابقات قرآن و نهج البلاغه و محافل قرآنى است.
وى اضافه کرد: از دیگر اقدامات ارشاد مى توان به اجراى تئاترهاى 
خیابانى، برگزارى جنگ هاى قرآنى در سطح شهر و نمایشگاه عرضه 

آثار محصولات هنرى و نرم افزارهاى قرآنى در کلیه شهرستان هاى استان 
اصفهان اشاره کرد.

حجت الاسلام و المسلمین ارزانى در رابطه حضور و نقش اداره ارشاد در 
نمایشگاه بین المللى قرآن اصفهان تأکید کرد: در نمایشگاه قرآن امسال 
22 غرفه به اداره ارشاد اختصاص دارد که این 22 غرفه از طرف معاونت 

قرآنى اداره ارشاد برپا و برگزارشده است.
وى بیان کرد: در طول برگزارى نمایشگاه قرآن، اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامى استان اصفهان شش شب در سالن همایش هاى محل 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان ویژه برنامه هایى را نظیر تئاترهاى 

طنز قرآنى و نمایش عروسکى برگزار مى کند..
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان اضافه کرد: در 26 خرداد 
ماه(امروز) ویژه برنامه محفل شعر رمضان، 27 خردادماه محفل قرآنى 
از طرف جامعه القرآن با عنوان تدبر در قرآن و در 28 خرداد ماه محفل 

قرآنى مؤسسه نور النوار ملکوت با موضوع مهندسى ذهن در قرآن در 
سالن همایش هاى محل نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان برگزار 

مى شود.
حجت الاسلام و المسلمین ارزانى در خصوص موضوع 
غرفه هاى اداره ارشاد در نمایشگاه قرآن عنوان کرد: اداره کل 
ارشاد امسال غرفه هاى ویژه عرضه آثار هنرى را در نمایشگاه 
دارد که از جمله آنها مى توان به آثار برگزیده اولین جشنواره 
سراسرى نگارگرى آیات قرآن کریم، آثار هنرمندان انجمن نقاشان 
اصفهان در حوزه قرآن و عترت و آثار مرتبط با قرآن کانون عکس سینماى 

جوان اشاره کرد.
وى در ادامه خاطر نشان کرد: تابلوهاى قرآنى انجمن خوشنویسان، 
نسخ خطى و قرآن هاى نفیس، آثار مجموعه هنرى فرشچیان، کانون هاى 
فرهنگى- هنرى مساجد در غرفه ها آماده میزبانى از شهروندان اصفهانى 

هستند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در رابطه با غرفه 
اختصاصى «مقر کتاب» تأکید کرد: غرفه «مقر کتاب» که از طرف اداره 
ارشاد در نمایشگاه قرآن برپاشده است که تعدادى از کارشناسان دینى به 
کتابفروشى هاى سطح شهر مراجعه مى کنند و کتاب هاى قرآن را خریدارى 
و مطالعه مى کنند سپس کتاب هایى را از بین آنها انتخاب کرده و در غرفه ها 

بستگى به نیاز مردم معرفى مى کنند.

میزبانى بوسنى
 از هنرمندان اصفهان 

سهم اندك زنان اصفهانى
 از اهداى خون

نصف جهان مراسم گرامیداشت 14 ژوئن، 25 
خردادماه روز جهانى تجلیل از اهداکنندگان خون، 
با تجلیل از 19 نفر از اهداکنندگان خون در سطح 
استان اصفهان که شرایط ویژه اى داشتند در سالن 
کتابخانه مرکزى شهردارى اصفهان با حضور 

مسئولان برگزار شد. 
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان در این مراسم، با 
بیان اینکه پیشرفت علم پزشکى هم تاکنون نتوانسته 
جایگزینى براى خون پیدا کند گفت: ما از همه 
انسان هایى که با همت بلند و اهداى خون خود، در 
نجات بخشیدن بیماران پیشقدم بوده، تا زندگى این 

بیماران استمرار یابد تشکر مى کنیم. 
مجید زینلى اظهار داشت: بیش از 97 درصد 
اهداکنندگان خون در استان اصفهان را آقایان و کمتر 
از 3 درصد را بانوان تشکیل مى دهند که ضرورى 
است با فرهنگسازى و آموزش هاى لازم، بانوان را 
بیشتر به اهداى خون ترغیب نماییم تا آنها باور داشته 
باشند که اهداى خون، ضامن سلامتى آنهاست. وى 
وظیفه سازمان انتقال خون استان را، تقدیر و تجلیل 
از همه کسانى که بدون چشمداشت نسبت به اهداى 
خون خود براى نجات بیماران گام بر مى دارند 
دانست و گفت: سازمان انتقال خون یک واسطه بوده 

و امید داریم همواره همه یاریگر ما باشند. 
■■■

رئیس بخش بیمارى هاى خاص بیمارستان 
سیدالشهدا(ع) اصفهان نیز گفت: بیش از 50 درصد 
خون هاى اهدایى در بخش بیمارى هاى خاص 
بیمارستان سیدالشهدا(ع) اصفهان مصرف شده و 
بدینسان تغییراتى در زندگى بیماران ایجاد مى شود. 
دکتر حمید هورفر افزود: در بیمارستان 
سیدالشهدا(ع) اصفهان 800 بیمار تالاسمى ماژور 
و 600 بیمارى هاى هموفیلى تحت درمان بوده 
و درمان نوین تزریق خون در تالاسمى ماژور از 
طریق تزریق خون به صورت مادام العمر مى باشد 
که طول عمر آنان را افزایش داده است و این نیاز به

 اهداى خون را یادآور مى کند. بنابراین 
اهداکنندگان خون همواره نقش ماندگار از خود

 بر جاى گذاشته اند. 

شهردارى نطنز در نظر دارد با توجه به مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر نطنز نسبت به مزایده اجاره دو واحد 
تجارى به شماره هاى 4 و 5 در طبقه همکف از مجموعه تجارى پاساژ متعلق به شهردارى اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه 95/04/05 به شهردارى 

مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 54222119- 031

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى 

سید محسن تجویدى- شهردار نطنز   سید محسن تجویدى- شهردار نطنز   

نوبت دومنوبت دوم

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شماره 627 و 629 مورخ 95/3/16 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 2 قطعه 
زمین واقع در خیابان امیرالمؤمنین ضلع غربى باغ آقاسلیم به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به 
عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران 

وبیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)
1- قطعه زمین شماره دو به مساحت 148/20 مترمربع با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 4/000/000 ریال. 

2- قطعه زمین به مساحت 145/22 مترمربع با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 4/000/000 ریال. 

آگهى مزایده   آگهى مزایده   (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل 

نوبت اولنوبت اول
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 برابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقردرواحدثبتى نجف آباد 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرزگردیده است. لذا مشخصات 

متقاضیان واملاك موردتقاضا به شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور 

سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانندازتاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك 

محل تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند

1- رأى شماره 22485مورخه 1394/11/28آقاى سید خدارحم موسوى به شناسنامه شماره 
13کدملى 4849550320صادره ازنافرزند سید قدمعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکبا 
بخانه به مساحت 225/67مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان
2- رأى شماره 22487مورخه 1394/11/28خانم ایران کرمى چمگردانى به شناسنامه شماره 
67کدملى 1170886329صادره چمگردان فرزند رحیم درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکبا 
بخانه به مساحت 225/67مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان
3- رأى شماره 22479مورخه 1394/11/28 آقاى سیدناصرحسنى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1286کدملى1090908415صادره نجف آباد فرزند سید محمدرضا درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 335مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
4- رأى شماره 23254مورخه 1394/12/27آقاى محمد بهارلوئى به شناسنامه شماره 
79کدملى4623031810صادره فریدن فرزند نعمت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
162/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 

5- رأى شماره 22409مورخه 1394/11/27آقاى سهراب دهقادنى به شناسنامه شماره 
925کدملى 4171424992صادره الیگودرزفرزند کریم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

247/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
6- رأى شماره 23133مورخه 1394/12/22آقاى صفرسوارى به شناسنامه شماره 
1296کدملى 4621160087صادره شهرکردفرزند خدامراد درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 365/80مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
7- رأى شماره 23249مورخه 1394/12/27آقاى قربانعلى عیدیوندى به شناسنامه شماره 
102کدملى 5559544329صادره فارسان فرزند جانعلى  درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 298/75مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان
8- رأى شماره 21380مورخه 1394/10/24آقاى على محمد احمدى بن کمرى به شناسنامه 
شماره 326کدملى 5558658770صادره فارسان فرزند فرضعلى درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 250مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
9- رأى شماره 22896مورخه 1394/12/10آقاى قربانعلى عبدالغلامى به شناسنامه شماره 
463کدملى 1090851219صادره نجف آباد فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

204/08مترمربع قسمتى ازپلاك 810واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
10- رأى شماره 22385مورخه 1394/11/26خانم مهرى سلطانى به شناسنامه شماره 
657کدملى1091012059صادره نجف آباد فرزند رحیم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
196/51مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 

11- رأى شماره 996مورخه 1395/1/30 خانم مهناز لب خنده به شناسنامه شماره 35کدملى 
1753415829صادره اهواز فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 300مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
12- رأى شماره 926مورخه 1395/1/29 آقاى فریدون القاسى به شناسنامه شماره 
188کدملى 1129397734صادره فریدونشهر فرزند روزعلى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 155/52مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت 

اصفهان 
13- رأى شماره 22939مورخه 1394/12/12آقاى امیراسماعیلى به شناسنامه شماره 
3082کدملى1091423474صادره نجف آباد فرزند محمدعلى ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 150/49مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 844واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
14- رأى شماره 23203مورخه 1394/12/25خانم مرضیه پورقاسمیان نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1414کدملى 1091606358صادره نجف آباد فرزند فتح اله سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 154/18مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 307واقع 

درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
15- رأى شماره 23202مورخه 1394/12/25آقاى مهدى آقادادى به شناسنامه شماره 
1177کدملى 1091273839صادره نجف آباد فرزند بمانعلى سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 154/18مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 307واقع درقطعه 4نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
16- رأى شماره 23196مورخه 1394/12/25 آقاى فتحعلى گلى زاده نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 28کدملى 1090728875صادره نجف آباد فرزند براتعلى درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 423/64مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1001واقع درقطعه 3نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
17- رأى شماره 23181مورخه 1394/12/24 آقاى حسن سپیانى به شناسنامه شماره 
30کدملى 1129669882صادره فریدونشهر فرزند پرویزششدانگ یکباب مغازه به مساحت 

53/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
18- رأى شماره 23146مورخه 1394/12/24آقاى ابراهیم کاظمى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 2598کدملى 1091288011صادره نجف آباد فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 137/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 373واقع درقطعه 7نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
19- رأى شماره 23089مورخه 1394/12/20آقاى رسول حبیب الهى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1695کدملى 1091279527صادره نجف آباد فرزند ابراهیم درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 112مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1214/10واقع درقطعه 10نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
20- رأى شماره 23232مورخه 1394/12/25آقاى على جلال الدین به شناسنامه شماره 
6081کدملى 1282806599صادره اصفهان فرزند عزت اله ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 110/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
21- رأى شماره 1838مورخه 1395/2/19آقاى حسین صابریان نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1423کدملى 1090950357صادره نجف آباد فرزند محمود درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 205/88مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 399واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
22- رأى شماره 23111مورخه 1394/12/22آقاى رسول ایام بکام نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 27385کدملى 1090271867صادره نجف آباد فرزند مانده على درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 164/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 855واقع 

درقطعه 4 نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
23- رأى شماره 23112مورخه 1394/12/22خانم ثریا پویافربه شناسنامه شماره 96کدملى 
1091187541صادره نجف آباد فرزند محمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 164/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 855واقع درقطعه 4 نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
24- رأى شماره 23147مورخه 1394/12/24آقاى محمد على شاطرى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 226کدملى 1090838395صادره نجف آباد فرزند نصراله ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 100/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 226واقع درقطعه 4نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
25- رأى شماره 23228مورخه 1394/12/25آقاى قربانعلى عموعلى اکبرى نجف آبادى 
به شناسنامه شماره 2014کدملى 1091258058صادره نجف آباد فرزند فرج االله نسبت به 
چهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 165/20مترمربع قسمتى ازپلاکهاى 
شماره 468به مساحت 69/20مترمربع وپلاك 468/1بمساحت 96مترمربع واقع درقطعه 

5نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
26- رأى شماره 23229مورخه 1394/12/25خانم الهه سلطانى چم حیدرى به شناسنامه 
شماره 1270کدملى 1091302790صادره نجف آباد فرزند غفار نسبت به دودانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 165/20مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 468به 
مساحت 69/20مترمربع وپلاك 468/1بمساحت 96مترمربع واقع درقطعه 5نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
27- رأى شماره 1852مورخه 1395/2/19خانم سعیده مرتضوى به شناسنامه شماره 
145کدملى 1091525536صادره نجف آباد فرزند سید ابوالقاسم درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 374/35مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 803واقع درقطعه 3بخش 11ثبت 

اصفهان 
28- رأى شماره 933مورخه 1395/1/29اقاى سهراب رحیمى به شناسنامه شماره 
4کدملى1129746291 صادره فریدونشهر فرزند میرزااقادرششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 310/61مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
95/2پیرورأى شماره  29- رأى اصلاحى شماره 1832و1834مورخه 19/
2435و2579مورخه 94/3/6 موضوع تقاضاى خانم جواهر رمضانى وآقاى عزیزاله 
ده باشى جمالویى که مالکیت هرکدام سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه قسمتى 
ازپلاك شماره 87اصلى بخش 12ثبت اصفهان صحیح مى باشد که اشتباها درراى قبلى 
ششدانگ قید شده وبدین صورت اصلاح میگردد راى صادره قبلى بارعایت اصلاحات فوق 

قابل اجرا مى باشد 
30- رأى شماره 23087مورخه 1394/12/20آقاى غلامرضا شیخان شمس ابادى به 
شناسنامه شماره 41کدملى 1818348888صادره آبادان فرزند حسین درششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 29/78مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 151واقع درقطعه 1 نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
31- رأى شماره 22353مورخه 1394/11/26آقاى على اصغرسپیانى به شناسنامه شماره 
1422کدملى 4171215757صادره الیگودرز فرزند حسینقلى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 145/58مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
32- رأى شماره 23215مورخه 1394/12/25آقاى محمد على چمى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1260کدملى 1090881827صادره نجف آباد فرزند صادق نسبت به سه 
دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 185/50مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 
415به مساحت 167/78مترمربع وپلاك 417به مساحت 17/72مترمربع واقع درقطعه 5 

نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
33- رأى شماره 23214مورخه 94/12/25خانم طیبه رستمیان  به شناسنامه شماره 64کدملى 
1090922795صادره نجف آباد فرزند عباس نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 185/50مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 415به مساحت 
167/78مترمربع وپلاك 417به مساحت 17/72مترمربع واقع درقطعه 5 نجف آباد بخش 11

ثبت اصفهان 
34- رأى شماره 23213مورخه 1394/12/25خانم خدیجه سیرانى به شناسنامه شماره 
47کدملى 1091771650صادره نجف آباد فرزند محمد نسبت به دودانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 197/53مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 

35- رأى شماره 23212مورخه 1394/12/25آقاى غلامرضا بهارلوئى به شناسنامه شماره 
1006کدملى 1159131279صادره فریدن  فرزند غلامحسین نسبت به چهاردانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 197/53مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
36- رأى شماره 23186مورخه 1394/12/24آقاى یوسف آخوندى به شناسنامه شماره 
26کدملى 5759764411صادره فریدن فرزند حیدرعلى نسبت به ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 111/99مترمربع قسمتى ازپلاك 589/16واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
37- رأى شماره 1893مورخه 1395/2/20آقاى محمد تقى جراح نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 365کدملى 1091459010صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 22/88مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 480واقع درقطعه 10نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
38-  رأى شماره 23216مورخه 1394/12/25آقاى سید نصراله آیتى به شناسنامه شماره 
418کدملى 1090886632صادره نجف آباد فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 150/96مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 281واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان
39- رأى شماره 23198مورخه 1394/12/25خانم زهره زمانیان نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 24657کدملى 1090244495صادره نجف آباد فرزند فتح اله درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 929واقع درقطعه 

7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
40- رأى شماره 23197مورخه 1394/12/25آقاى ناصرعزیزاللهى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 766کدملى 1091100888صادره نجف آباد فرزند عباسعلى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 929واقع درقطعه 

7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
41- رأى شماره 23150مورخه 1394/12/24آقاى محمدحسین نصیران نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 333کدملى 1091527415صادره نجف آباد فرزند خدارحم درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 30/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 199/1واقع درقطعه 11نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
42- رأى شماره 23044مورخه 1394/12/18آقاى محسن حجتى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 3501کدملى 1091348911صادره نجف آباد فرزند على درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 100/64مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 81واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
43- رأى شماره 23219مورخه 1394/12/25آقاى عباسعلى محسنى دره بیدى به شناسنامه 
شماره 15کدملى 5499695083صادره کرون فرزند اسداله ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 265/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 307واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
44- رأى شماره 23217مورخه 1394/12/25آقاى مجتبى منتظرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 339کدملى 1091096619صادره نجف آباد فرزند حسن نسبت به چهاردانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 117/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 962واقع 

درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
45- رأى شماره 23218مورخه 1394/12/25خانم فاطمه شریف آبادى به شناسنامه شماره 
693کدملى 1091142688صادره نجف آباد فرزند اکبرنسبت به دودانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 117/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 962واقع درقطعه 7نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
46- رأى شماره 837مورخه 1395/1/25خانم سوگل ناصرى پبدنى به شناسنامه شماره 
169کدملى 5558678496صادره کوهرنگ فرزند یادگاردرششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 136/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
47- رأى شماره 23126مورخه 1394/12/22آقاى محمد عادل ولایتى نجف آبادى به 
شناسنامه وکدملى1080655239 صادره نجف آباد فرزند غلامرضا بولایت پدرش غلامرضا 
ولایتى نجف آبادى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب مغازه به مساحت 76/03مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 231واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
48- رأى شماره 23125مورخه 1394/12/22آقاى علیرضا ولایتى نجف آبادى به شناسنامه 
وکدملى1080440933 صادره اصفهان فرزند غلامرضا درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 76/03مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 231واقع درقطعه 4نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
49- رأى شماره 938مورخه 1395/1/29آقاى امیرحسین احمدى به شناسنامه شماره 
1کدملى 6639884178صادره اندیکافرزند عباس درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

127/38مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
50- رأى شماره 774مورخه 1395/1/24خانم کبرى جهانفربه شناسنامه شماره 
32190کدملى 1880310287صادره شوشترفرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 206/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
51- رأى شماره 23201مورخه 1394/12/25خانم سعیده مهرجوبه شناسنامه شماره 
7930کدملى1092163891صادره نجف آباد فرزند عباسعلى سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 169/99مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 409واقع درقطعه 6نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
52- رأى شماره 23200مورخه 1394/12/25 آقاى مجید قاهرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 2970کدملى 1092257594صادره نجف آباد فرزند غلامرضاسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 169/99مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 409واقع 

درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
53- رأى شماره 23224مورخه 1394/12/25خانم فاطمه یزدانى به شناسنامه شماره 
2393کدملى 5499075247صادره تیران وکرون فرزند مصطفى نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 95/04مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 217واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
54- رأى شماره 23223مورخه 1394/12/25آقاى پرویزهنرمندى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 187کدملى 1091495521صادره نجف آباد فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 189مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 924واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
55- رأى شماره 23226مورخه 1394/12/25آقاى عبداالله بارانى به شناسنامه شماره 
751کدملى 1091470030صادره نجف آباد فرزند قربانعلى نسبت به چهاردانگ ونیم مشاع 
ازششدانگ یکباب مغازه به مساحت 139/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 470/10واقع 

درقطعه 5نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
56- رأى شماره 23227مورخه 1394/12/25آقاى علیرضا بارانى به شناسنامه شماره 
6281کدملى 1092147411صادره نجف آباد فرزند عبداالله نسبت به یک دانگ ونیم مشاع 
ازششدانگ یکباب مغازه به مساحت 139/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 470/10واقع 

درقطعه 5نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
57- رأى شماره 23123مورخه 1394/12/22آقاى رحیم اسرافیلیان نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 125کدملى 1091025835صادره نجف آباد فرزند غلامحسین درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 28مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 137به مساحت 18مترمربع 
وپلاك 137/7به مساحت 5مترمربع وپلاك 137/8به مساحت 5مترمربع واقع درقطعه 

11نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
58- رأى اصلاحى شماره 1مورخه 95/1/7پیرو راى شماره 18472 مورخه 94/7/25 خانم 
محترم حقیقى ششدانگ یکباب خانه قسمتى ازپلاك 279واقع درقطعه 4بخش 11ثبت 
اصفهان به مساحت 142/40مترمربع که درراى قبلى مساحت اشتباها 132/47مترمربع 
قیدشده بود که بدین وسیله اصلاح مى گرددوراى صادره قبلى بااصلاحات فوق قابل 

اجرامى باشد
59- رأى شماره 529مورخه 1395/1/17آقاى عیدى عیدى وندى به شناسنامه شماره 
843کدملى 5559723339صادره کوهرنگ فرزند راه على درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 175/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
60- رأى شماره 532مورخه 1395/1/17آقاى علیرضا سورانى یانچشمه به شناسنامه 
شماره 40کدملى 4622847310صادره شهرکرد فرزند لطف اله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 201/02مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
61- رأى شماره 445مورخه 1395/1/15آقاى سید على میرمطلبى به شناسنامه شماره 
6کدملى 1129674630صادره فریدونشهر فرزند ابوالحسن درچهاردانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 223/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
62- رأى شماره 446مورخه 1395/1/15خانم زهرا تقى جراح نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 163کدملى 1091445052صادره نجف آباد فرزند نجفقلى دردودانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 223/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1395/3/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 

1395/4/10 م الف: 930 حسین زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/3/865  
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 131/95 خواهان  مهران یوسفى دادخواستی مبنی بر مطالبه  به 
طرفیت امین بارانى پور تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 1395/4/30 ساعت 
5/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول 
ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7173 شعبه 22 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/615
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 132/95 خواهان  مهران یوسفى دادخواستی مبنی بر مطالبه  به 
طرفیت امین بارانى پور تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/4/30 ساعت 6  
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7172 شعبه 22 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/617
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 259/95 ش 16 خواهان غلامرضا ادیبى دادخواستی مبنی بر 
انتقال سند خودرو پراید به شماره شهربانى 588 ل 47  ایران 63 به طرفیت تقدیم نموده  
است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/4/28 ساعت 16/30 عصر تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7664 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/625

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 1339/94 خواهان هاجر مکارمى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت محمدجواد آذرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز مورخه 
95/4/28 ساعت 4/00 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 7712 شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/638
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 46/95 ش ح 5- 1395/2/28 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: مجتبى 
سفرى با وکالت آقاى حقیقى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه چک به 
طرفیت خوانده حقویردى پاشى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/4/30 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده. علیهذا چون خواندگان مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خواندگان اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 751 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/672
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463760100016 شماره پرونده: 9409983760100178 
شماره بایگانى شعبه: 941403 آگهى احضار متهم به شرح محتویات پرونده کلاسه 
941403 ك 101 دادگسترى شاهین شهر خانم 1- فهمیه محمد زمانى استکى 
2- تهمینه محمد زمانى استکى فرزندان على اصغر فعلاً مجهول المکان به خواسته 
اعسار و تقسیط که تحت رسیدگى میباشد و براى روز دوشنبه مورخ 1395/04/28 
ساعت 10/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ 
مى گردد، تا خواندگان شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر این صورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. 
م الف: 112 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(101 جزایى سابق)/3/710
ابلاغ تجدیدنظرخواهى 

شماره ابلاغنامه: 9510100351202692 شماره پرونده: 9309980351201224 
شماره بایگانی شعبه: 931287 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: علیرضا حسنى نژاد 
کدملى 5689900435 به نشانی: تهران- تهران- مرکزى- تهران جاده قدیم کرج جاده 
شهریار 200 متر بعد از پادگان نبوت جنب آنتن مخابرات اولین درب سمت راست سالن 
ریخته گیرى. مدارك پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى احمدقلى غفارى 
بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 9309970351201224 صادره از این شعبه، به 
پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى 
است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید 
یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. 

م الف: 7736 شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/731
ابلاغ تجدیدنظرخواهى 

شماره ابلاغنامه: 9510100351202753 شماره پرونده: 9309980351201204 
شماره بایگانی شعبه: 931261 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: محمود کاظمى فرزند 
محمد به نشانی شهرستان اصفهان پل بزرگمهر خ فرهنگیان روبروى حمام دژدار ط 2 
پخش کندوان، مدارك پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى شرکت صنایع غذایى 
9409970351200464 صادره  چشمه سار بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره̀ 
از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما 
ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، 
به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به 
تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 7734 شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/732
مزایده

اجراى احکام شعبه چهارم خانواده در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایى 
شماره 950009 ح خ 4/ از خانم پروین محمودى با وکالت خانم زهرا رضازاده 
علیه على جوادى زاده با وکالت خانم زهرا شرکت قناد مبنى بر مطالبه مهریه به مبلغ 
2/153/100/000 ریال جلسه مزایده اى روز شنبه مورخ 95/4/12 رأس ساعت 
10 صبح در محل اجرا واقع در خیابان نیکبخت 20 متر بعد از دادگسترى جنب 
بیمه پارسیان ساختمان اجراى احکام طبقه اول شعبه چهارم اجراى خانواده جهت 
فروش دوسهم مشاع به استثنا بهاى ثمینه اعیانى از هفده سهم مشاع شش دانگ به 
استثنا بهاى ثمینه اعیانى پلاك ثبتى شماره 2767 فرعى از 15190 اصلى بخش 5 
اصفهان به مالکیت آقاى على جوادى زاده که ارزش کل ملک 5/200/000/000 ریال 
و سهم خوانده مورد مزایده به ارزش 611/764/705 ریال برآورده شده است با 
مشخصات ذیل برگزار نماید. مشخصات ملک: موقعیت محلى حسب مفاد سند 
مالکیت مربوطه و وضعیت موجود شش دانگ از یکباب منزل مسکونى داراى 
206/03 مترمربع طبق سند و حدود 130 متر اعیانى در یک طبقه با قدمت بالاى 30 
سال احداث گردیده است. اسکلت ساختمان دیوارهاى آجرى، سقف تیر چوبى، 
نماى خارجى آجر با درب و پنجره هاى آهنى و آلومینیومى و چوبى، پوشش داخلى 
بدنه گچ، درب هاى چوبى، کف موزاییک، سرویس آشپزخانه و بهداشتى با پوشش 
بدنه کاشى، سیستم گرمایش بخارى گازسوز و سرمایش کولر آبى، داراى انشعابات 
برق و گاز و آب مى باشد. پوشش بدنه دیوارهاى جانبى حیاط سنگ 7 سانتى و 
کف حیاط موزاییک مى باشد. که ارزش شش دانگ پلاك 2767 فرعى از 15190  
اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مبلغ 5/200/000/000 ریال براورد گردیده 
است. که ملک فوق واقع در اصفهان خیابان ولیعصر کوچه شهید محمدعلى مجید 
کوچه شهید آکوچکیان پلاك 113 و کدپستى 8155944471 مى باشد. خریداران 
مى توانند حداقل 5 روز قبل از مزایده از ملک مورد نظر بازدید نموده و جهت شرکت 
در مزایده با واریز حداقل 10 درصد از قیمت مزایده به حساب سپرده دادگسترى 
به شماره 2171290210008 و ارائه فیش واریزى در تاریخ فوق الذکر در جلسه 
مزایده شرکت نمایند. برنده مزایده شخصى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 

م الف: 7727  اجراى احکام شعبه 4 دادگاه (خانواده) شهرستان اصفهان/3/737

ابلاغ
به  ارجمندخواه  نرجس  درخواست  به  بنا   940964 کلاسه  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
طرفیت احسان عبدالوندو- بهروز شوشترى یگانه با موضوع مطالبه با توجه به ارجاع 
امر به کارشناسى و وصول نظریه کارشناسى، لذا بدینوسیله به خواندگان فوق  الذکر که 
مجهول  المکان می باشند اخطار می گردد ظرف یک هفته جهت رؤیت نظریه کارشناسى 
و اعلام نظر، به آدرس ذیل مراجعه نمایید: اصفهان، خیابان آتشگاه، مجتمع شماره 2 
شوراهاى حل اختلاف اصفهان م الف: 7665 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/740 

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510100354801028 ابلاغیه:  شماره 
9509980359500307 شماره بایگانی شعبه: 950247 مربوط به دادگاه 
فرض وجود کیفرخواست محاکم کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان 
به موجب کیفرخواست و شکایت شاکى خصوصى بنام مریم گروهى در 
پرونده کلاسه 950247 براى رسول شبانیان و فاطمه رستمى بروجنى به 
اتهام تهدید و مزاحمت تلفنى تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى به موضوع 
به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/05/13 ساعت 
8:00 تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى 
به متهم و در اجراى مقررات 115 و 180 قانون آئین دادرسى دادگاههاى 
عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت 
دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد 
آمد. م الف: 7718 شعبه 122 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(122 جزایى سابق)/3/743

احضار
نظر به اینکه آقاى حجت اله جهانگیرى فرزند کرم به اتهام ترك انفاق 
حسب شکایت خانم مریم جهانگیرى فرزند ولى از طرف این دادسرا در 
پرونده کلاسه تحت تعقیب 950152د/39 است و ابلاغ احضاریه بواسطه 
معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده  بدینوسیله در اجراى ماده 115 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفري مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 39 دادیارى 
دادسراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود. 
در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى 
معمول خواهد شد. م الف: 7730 شعبه 39 دادیارى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان اصفهان/3/618
احضار

احضار متهم در پرونده کلاسه 940360   این دادیارى، حسب شکایت 
حسن رنجبر علیه متهم آقاى مهدى ذکرى اصفهانى، به اتهام کلاهبردارى 
تحت تعقیب میباشد. نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد 
و وقت رسیدگى پرونده یکماه پس از نشر آگهى تعیین گردیده است، 
بدین وسیله به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفري به نامبرده 
ابلاغ مى گردد تا در وقت مذکور (یک ماه پس از نشر آگهی) جهت 
رسیدگى و دفاع از اتهام انتسابى در این دادیارى حاضر شوند در غیر این 
صورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصمیم خواهد شد. م الف: 7732 

شعبه 44 دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان/3/766

ابلاغ راي
پرونده:  شماره   9509970352900337 دادنامه:  شماره 
9409980358900368 شماره بایگانى شعبه: 941570 شاکى: خانم 
منیره ذوالفقارى فرزند مصطفى به نشانى شهرستان اصفهان- خیابان 
اشرفى اصفهانى- محله مهدیه- کوى مسجدالزهراء- پ19، متهم: آقاى 
اسعد عبدالحکیمى فرزند ابوالحسن به نشانى اصفهان- اصفهان، اتهام : 
سرقت گوشى تلفن همراه، دادگاه پس از بررسى اوراق و محتویات 
پرونده ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از خداوند قادر متعال و به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: بزهکارى آقاى 
اسعد عبدالحکیمى فرزند ابوالحسن مبنى بر سرقت تلفن همراه متعلق 
به خانم منیژه ذوالفقارى از توجه به شکایت شاکى خصوصى گزارش 
مرجع انتظامى تحقیقات انجام شده و عدم حضور نامبرده در جریان 
تحقیقات در جلسه دادرسى جهت دفاع از اتهام وارده على رغم احضار 
وفق مقررات محرز مى باشد فلذا با اختیار حاصل از ماده 406 قانون آئین 
دادرسى کیفرى و با استناد به مواد 661 و 667 قانون تعزیرات حکم بر 
محکومیت نامبرده به یکسال حبس و هفتاد ضربه شلاق تعزیرى و رد عین 
تلفن همراه مسروقه و در صورت فقدان عین رد مثل یا قیمت آن در حق 
شاکى صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه و ظرف مدت بیست روز پس از 
مضى آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. 
م الف: 7721 حق شناس رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(103 جزایى سابق)/3/733

ابلاغ راي
پرونده:  شماره   9509970353700087 دادنامه:  شماره 
9409980365300479 شماره بایگانى شعبه: 941062 شاکى: خانم 
زهره سلبى فرزند عبدالرضا به نشانى شهرستان اصفهان نجف آباد خ 
شهدا ك اعتماد بن سهیل، متهم: آقاى سعید پاکدل فرزند مهدى به نشانى 
شهرستان اصفهان خ کاشانى کوى تربیت ك سمت چپ ساختمان چند 
طبقه پلاك 7، اتهام : ایراد صدمه بدنى غیرعمدى بر اثر تصادف رانندگى، 
گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و 
بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
آقاى سعید پاکدل فرزند مهدى فعلاً متوارى دائر بر ایراد صدمات بدنى 
غیرعمدى ناشى از بى احتیاطى در امر رانندگى موضوع شکایت خانم زهره 
سلبى نظر به شرح شکایت تقدیمى، نظریه کارشناس عالى تصادفات و 
پزشکى قانونى که مصون از هرگونه ایراد یا اعتراضى باقى مانده است و 
مفاد کیفرخواست صادره و متوارى بودن متهم و عدم ارائه هرگونه دلیل 
و مدرك در اثبات بیگناهى خویش دادگاه بزه را ثابت داشته به استناد 
مواد 2، 448، 449، 709 و 710  از قانون مجازات اسلامى مصوب 92 و 
ماده 716 از قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 با رعایت بند 1 ماده 3 
از قانون وصول برخى از درآمدهاى دولت و مصرف آن در موارد معین 
حکم به محکومیت متهم به پرداخت سه میلیون ریال جزاى نقدى بدل از 
حبس در حق صندوق دولت و پرداخت سه هزارم دیه کامل بابت کبودى 
زیر چشم چپ؛ ده درصد دیه کامل بابت شکستگى فک فوقانى که بدون 
عیب التیام یافته است و نیم درصد دیه کامل بابت ارش بى حسى مختصر 
در ناحیه سمت چپ صورت در حق شاکى صادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره غیابى که ظرف بیست روز قابل واخواهى و ظرف 20 روز پس از 
آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 
م الف: 7726 موسوى دادرس شعبه 111 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(111 جزایى سابق)/3/736

ابلاغ 
شماره درخواست: 9510460358100008 شماره پرونده: 
9509980358100235 شماره بایگانى شعبه: 950243 نظر به اینکه 
آقاى محمدحسین احمدى متهم به ایراد ضرب و جرح عمدى با چاقو 
نسبت به عباس بهرامى به شماره پرونده 950243 شعبه دوم بازپرسى 
دادسراى اصفهان مى باشند و وقت حضور ظرف یک ماه پس از انتشار 
آگهى مى باشد باتوجه به مجهول المکان بودن متهم حسب ماده 174 
قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار طبع و نشر مى شود و از متهم مذکور دعوت به عمل مى آید 
جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور، 
احضاریه ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 7722 
شعبه 2 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره 3)/3/739

احضار
نظر به اینکه پرونده اتهامى اکبر برزگر برمگانى فرزند هاشم مبنى بر 
نگهدارى مواد مخدر طى کلاسه 921098/ب11 در این شعبه مطرح 
رسیدگى مى باشد و نامبرده مجهول المکان بوده لذا در اجراى ماده 
115 قانون آیین دادرسی دادگاه هاى عمومى و انقلاب مصوب 1378 در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهى مى شود تا نامبرده خود را ظرف یک ماه آینده 
جهت رسیدگى در شعبه 11 بازپرسى دادسراى انقلاب اصفهان حاضر 
نمایید در غیر اینصورت اقدامات قانونى انجام خواهد شد. م الف: 7720 

شعبه 11 بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان/3/741

احضار
احضار متهم در پرونده کلاسه 248/د44   این دادیارى، حسب شکایت 
واحد ابلاغ علیه متهم آقاى محمدرضا مردیها و رضا جعفرپیشه، به اتهام 
تهدید و توهین و اخلال در نظم عمومى تحت تعقیب میباشد. نظر به اینکه 
متهم فوق مجهول المکان می باشد و وقت رسیدگى پرونده یکماه پس از 
نشر آگهى تعیین گردیده است، بدین وسیله به تجویز ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفري به نامبرده ابلاغ مى گردد تا در وقت مذکور (یک ماه پس از 
نشر آگهی) جهت رسیدگى و دفاع از اتهام انتسابى در این دادیارى حاضر 
شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
م الف: 7731 شعبه 44 دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

اصفهان/3/767
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کنداکتور

وقتى گل محمدى از یورو  مى گوید
سرمربى ذوب آهن که در شب بازى بلژیک و ایتالیا 
مهمان برنامه جام پانزدهم بود در پاسخ به این سئوال 
که مى گویند بلژیکى ها آنقدر بازیکن دارند که 
نمى توانند ترکیب بچینند گفت:«این درست است 
اما من یک آنالیزى داشته ام.آنها 4- 2- 3- 1 بازى 
مى کنند و در بازى هاى گذشته گل هاى زیادى 
خورده اند.این نشان مى دهد که خط دفاعى خوبى 
ندارند.» گل محمدى این را گفت و ادامه داد:«البته 
خط حمله بلژیکى ها فوق العاده است.آنها بازیکنان 
خلاقى دارند و فکر مى کنم نبرد اصلى بین مدافعان 
ایتالیا و مهاجمان بلژیک است.در کل فکر مى کنم 

بازى خوبى از آب در بیاید.»

رسول نویدکیا کاپیتان شد
عبدا... ویسى در لیست خروجى که از طریق باشگاه 
آن را رسانه اى کرد نام بازیکنان باتجربه این تیم 
را قرار داد و به همین دلیل موضوع بستن بازوبند 
کاپیتانى یکى از ابهامات این تیم براى فصل آینده 
بود. با این حال با تصمیم عبدا... ویسى رسول 
نویدکیا فصل آینده کاپیتان سپاهان خواهد بود تا 
به نوعى او جانشین برادرش در پرافتخارترین تیم 

تاریخ لیگ برتر شود.

عشورى قرارداد خود را فسخ کرد
باشگاه ذوب آهن بعد از توافقات لازم با باشگاه 
تراکتورسازى، رضایتنامه سینا عشورى را جهت 
حضور در این تیم تبریزى صادر کرد. به این ترتیب 
عشورى پس از توافق صورت گرفته میان دو باشگاه، 
باحضور در هیئت فوتبال استان اصفهان قرارداد خود 
را با ذوب آهن فسخ کرد و رسماً از این تیم جدا و در 
تراکتورسازى ماندنى شد. باشگاه تراکتورسازى 
براى گرفتن رضایتنامه عشورى از ذوب آهن، 300 

میلیون تومان به این باشگاه پرداخت کرد.

مهاجم اهل تیمور در سپاهان
پدرو هنریکه اولیویرا مهاجم 24 ساله برزیلى که 
دو ملیتى و صاحب پاسپورت تیمور شرقى است با 
قراردادى یک ساله به سپاهان پیوست. این بازیکن 
سابقه بازى در تیم هاى جوانان سائوپائولو و گرمیو را 
دارد و در رده بزرگسالان در تیم هاى مختلف برزیلى 
از جمله موگى مى ریم، اوبرابا، سانتاکروزنس و 

پترولینا سوشال بازى کرده است.

روى خط نصف جهان

ادعاى جنجالى بلاتر
سپ بلاتر در گفتگو با نشریه ناسیون آرژانتین ادعاى 
جالبى درباره قرعه  کشى تورنمنت هاى اتحادیه 
فوتبال اروپا (یوفا) کرد و گفت که شاهد تقلب در این 
قرعه کشى بوده است. بلاتر در پاسخ به این سئوال که 
تقلب در قرعه کشى ها دقیقاً چگونه صورت مى گیرد، 
گفت: قبل از قرعه کشى برخى توپ ها را داخل 
یخچال قرار مى دهند. تفاوت دماى میان توپ هاى 
سرد و گرم مشخص مى کند که کدام توپ ها باید 
برداشته شوند. با لمس آنها مى توان فهمید که کدام 

توپ باید برداشته شود یا نشود.

به اضافه فوتبال 

شباهت این 2 نفر
بازیکن جدید تیم فوتبال پرسپولیس با رد 
شایعات اخیر مبنى بر قرارداد دو میلیارد تومانى با 
سرخپوشان گفت: من استخاره کردم و به پرسپولیس 
رفتم. وحید امیرى  افزود: برخى از مصاحبه هاى 
خیالى وجهه مرا خراب کرد؛ اینکه چقدر پول 
مى خواهیم یا مصاحبه اى از قول من درباره استقلال 
منتشر شد که تعجب کردم. وى درباره اینکه گفته
مى شود با حضور در تیم پرسپولیس دو میلیارد تومان 
دریافت کرده است، گفت: من نمى دانم این مسائل از 
کجا آمده است. اینکه گفته شده فلانى چقدر پول به 
وحید امیرى داده است تا به پرسپولیس بیاید. استخاره 
کردم و فهمیدم پرسپولیس براى من خوب است و همه 
چیز را به خداوند سپردم بنابراین دیگر پول برایم مهم 
نبوده است. این اما در حالی است که امیري مدت ها در 
حال بررسی براي تصمیم گیري بود و به طور همزمان 
روي پیشنهاد استقلال هم فکر می کرد. جالب است که 
اولین بار عین این جمله را قاسم دهنوي به زبان آورد. 
او در ابتداي لیگ سیزدهم سر دوراهی پرسپولیس و 
سپاهان قرار داشت که در نهایت بعد از کلی کشمکش 
ترجیح داد سرخپوش شود. قاسم در آن زمان یک نامه 
عذرخواهی خطاب به سپاهانی ها نوشت و مدعی 
شد براي انتخاب پرسپولیس، به نداي قلبش گوش 
کرده است! البته قاسم به هیچ وجه حضور موفقی 
در پرسپولیس نداشت و حالا هواداران این تیم باید 
امیدوار باشند آخر و عاقبت وحید امیري مثل او نشود!

شاهکار جدید استاد خیابانى
جواد خیابانى که بازى ایتالیا و بلژیک را گزارش
مى کرد، از واژه اى ایتالیایى استفاده کرد تا همه را 
غافلگیر کند. خیابانى گزارشگر بازى ایتالیا و بلژیک 
که کلاً دنبال زوج سازى هاست بعد از کلى حرف زدن 
درباره پله و ادر، ترکیب ایتالیا و گفتن درباره برادران 
بلژیک و البته یادکردن از تیم آلبانى که حسابى از آن 
خوشش آمده، در زمان گزارش صحنه گل ایتالیایى ها 
که جیالینى به ثمر رساند، با صدایى بلند گفت:«حالا 
گزارشگران ایتالیایى بازى دارند فریاد مى زنند رته رته، 
یعنى گل گل!» جمله اى از او که به سرعت در فضاى 

مجازى هم پیچیده است!

سلفى آقاى گل در حرم امام رضا(ع)
مهاجم فصل پیش تیم پرسپولیس که هنوز مقصد 
بعدى اش مشخص نشده، براى زیارت حرم امام 
رضا(ع) به مشهد سفر کرد. مهدى طارمى آقاى گل 
لیگ برتر فوتبال، در مشهد به زیارت حرم امام رضا(ع) 
رفت و در توضیح این پست نوشت: «السلام علیک یا 

علی بن موسی الرضا، دعا گویتان هستم.»

هیئت مدیره سرخابى ها معرفى و 
حذف شد!

در اقدامى عجیب از سوى عبدالحمید احمدى که 
به عنوان یکى از معاونان وزارت ورزش شناخته 
مى شود، اسامى تأیید نشده هیئت  مدیره دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس در یک کانال در شبکه مجازى 
تلگرام منتشر شد و پس از پیگیرى هاى سریع

رسانه ها و بعد از 20 دقیقه این خبر از این کانال خبرى 
حذف شد! این اقدام عجیب در حالى از سوى یکى 
از معاونان وزارت ورزش و جوانان رخ داد که طبق 
شنیده هاى موثق پیش نویس اعضاى هیئت مدیره دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس حتى به تأیید محمود 
گودرزى وزیر ورزش و جوانان هم نرسیده بود و 

مشخص نیست این اسامى از چه طریقى اعلام شد.

مبلغ قرارداد جدید عالیشاه
بالاخره پس از کش و قوس هاى فراوان امید عالیشاه 
ستاره خط میانى پرسپولیس در ساعات پایانى دوشنبه 
به دفتر باشگاه رفت و قرارداد خود را به مدت یک 
فصل دیگر تمدید کرد. گفته مى شود ارزش قرارداد 
جدید عالیشاه با سرخپوشان تهرانى مبلغ یک میلیارد 
تومان براى یک سال است. این در حالى است که پیش 
از این شنیده مى شد عالیشاه از خرید وحید امیرى 
شاکى است و احتمال دارد از پرسپولیس جدا شده و 
به تراکتورسازى تبریز ملحق شود اما این اتفاق نیفتاد.

انتقال نفت غیرقانونى است
ساعتى بعد از اعلام خبر رسمى انتقال تیم فوتبال 
نفت تهران به ملوان انزلى مهدى تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال این انتقال را غیرقانونى خواند. 
تاج در این باره گفت: مجموعاً مخالف این حرکت 
هستیم چراکه سابقه خوبى در خرید و فروش

تیم ها وجود ندارد و نتایج خوبى هم براى فوتبال 
کشور و ثبات رقابت هاى باشگاهى در پى نداشته 
است. تاج ضمن احترام به هواداران ملوان اشاره کرد: 
ملوان ریشه دار و بزرگ است و یک تیم پرطرفدار در 
فوتبال ایران، آقاى دنیا مالى در این مدت  علاقه زیادى 
به این انتقال داشت اما بنده این روند را خوب نمى دانم 
ضمن اینکه هیئت فوتبال هم با این انتقال مخالفت 

کرده است.  

حضور بازیکن ایرانى در الشحانیه
 منتفى شد

تیم فوتبال الشحانیه قطر یک بازیکن الجزایرى به 
خدمت گرفت تا بحث حضور سروش رفیعى در 
این تیم منتفى شود.روزنامه الشرق قطر اعلام کرد 
که «خالد قورمى» بازیکن الجزایرى که توانایى بازى 
در پست هافبک نفوذى را دارد، به تیم الشحانیه 
پیوسته است. این روزنامه همچنین اعلام کرد که 
قرارداد مهرداد پولادى هم پیش از این با باشگاه 
الشحانیه تمدید شده بود تا این دو بازیکن در کنار 
نفراتى از تونس و اسپانیا تشکیل دهنده بازیکنان 
خارجى الشحانیه باشند.به این ترتیب بحث حضور 
سروش رفیعى دیگر بازیکن ایرانى در تیم الشحانیه 
منتفى شد. پیش از این رسانه هاى قطرى مدعى شده 
بودند الشحانیه با سروش رفیعى مذاکرات خوبى 

داشته است.

تایم اوت

سابق  مربى 
تیم  ملى کشتى آزاد 
گفت: درست است که قهرمان جام جهانى 
شدیم، اما در بحث فنى قافیه را باختیم چون 
کشتى گیران ما حتى یک زیر خوب هم مقابل 

حریفانشان نگرفتند.محسن کاوه با بیان اینکه عملکرد آزادکاران در جام جهانى 
زنگ خطرى براى کشتى ما در المپیک بود، گفت: شاید برخى دوستان از 
صحبت هاى من ناراحت شوند اما نباید پشت این قهرمانى ها پنهان شویم. مربى 
سابق تیم ملى کشتى آزاد افزود: چرا باید  در مقابل تیم آمریکایى که دو تن از 
کشتى گیران اصلى اش را در اختیار نداشت، اینطور نتیجه بگیریم. از دوستان 
خواهش مى کنم کمى واقع نگرتر باشند و تنها به دنبال جنبه هاى تبلیغاتى قهرمانى 
در جام جهانى نباشیم. کشتى گیرانى مانند قاسمى و داداش پور را به این مسابقات 

بردیم، اما حتى مقابل هند هم به آنها فرصت ندادیم. وقتى با مشکلات مالى 
مواجه هستیم چرا چنین نفراتى و بسیارى از افرادى که اطراف تیم بودند را اعزام 

مى کنیم که باعث اضافه شدن فشار مالى به بدنه کشتى شود؟
 کاوه گفت: کشتى گیران ما حتى یک زیر خوب هم مقابل حریفانشان
 نگرفتند. این همه طول و فشار تمرینات و تپه نوردى را شاهد هستیم، 
اما بسیارى از کشتى گیران ما در تایم دوم مسابقات نتوانستند کشتى

 بگیرند.

قهرمان شدیم، اما قافیه را هم باختیم

سرمربى سپاهان ادعا مى کند که بازیکنانى که در لیست 
خروجى باشگاه قرار گرفته اند بخاطر قیمت بالاى 
قراردادشان بوده است. عبدا... ویسى به «ورزش سه» گفت 
که تیم سپاهان تقریباً تکمیل شده است و هواداران، تیم 

قدرتمندى را براى فصل آینده خواهند دید.
 لیست مازادى که شما منتشر کردید حرف و 
حدیث هاى زیادى به وجود آورده است. در 

مورد این نفرات توضیح مى دهید؟
متأسفانه از لیست ما برداشت بدى شد. در حالى که اصلاً 
ما لیست مازاد نداشتیم تمام نفراتى که در لیست خروجى 
باشگاه قرار گرفته اند را من دوست دارم و بازیکنان قابل 
احترامى هستند ولى رقم قرارداد آنها بالا بود و باشگاه توان 

پرداخت آن را نداشت.
 یعنى لیست شما فنى نیست؟

همانطور که گفتم باشگاه خواست که این بازیکنان 

بدهند  تخفیف 
اما مبلغ قرارداد 

این بازیکنان بسیار 
بالا بود و حتى اگر آنها 

نصف قراردادشان را تخفیف 
مى دادند باز هم با توان مالى باشگاه جور 

در نمى آمد. در این شرایط ما اعلام کردیم که آنها
مى توانند به باشگاه هاى دیگر بروند.

 سئوال اصلى این است که چرا شما نام 
محرم نویدکیا را در لیست خروجى قرار 

ندادید؟
دلیلش این است که من همه این بازیکنانى که در لیست 
خروجى قرار دارند را دوست دارم و فقط مسائل مالى 
بود که باعث شد ما این لیست را منتشر کنیم. باز هم 

مى گویم لیست من از نظر توانایى فنى نبود.

چطور مى خواهید جاى خالى این بازیکنان را با 
خرید بازیکن در فصل نقل و انتقالات پر کنید؟

تیم ما تقریباً تکمیل شده است و نیازى به خرید بازیکن 
نداریم. فقط یک بازیکن قرار است از جمع ما جدا شود و 

احتمالاً در پست او مجبور هستیم بازیکن بگیریم.
 این بازیکن چه کسى است؟

على کریمى از فوتبال اروپا پیشنهاد دریافت کرده است و 
ظاهراً در قراردادش بندى وجود دارد که مى تواند از جمع 
ما جدا شود. اگر جدایى او قطعى شود ما باید در پست او 

بازیکن بگیریم.
 ولى شما خرید زیادى در نقل و انتقالات انجام 
نداده اید، فکر نمى کنید ممکن است با کمبود 

بازیکن روبه رو شوید؟
ما سه بازیکن برزیلى جذب کرده ایم که همگى بازیکنان با 
کیفیتى هستند. یکى از آنها پاسپورت آسیایى دارد و موسى 
کولى بالى را هم داریم. در نتیجه تیم ما تکمیل است و من از 

جذب بازیکنان کاملاً راضى هستم.
 البته به دروازه بانى که شما جذب کرده اید 
انتقاد شده که در فصل گذشته عملکرد خوبى 

نداشته است؟
این بازیکن را من از لیگ پرتغال آوردم و شما مطمئن 
باشید آمار در زمین حرف نمى زند. اگر خسوس سابقه 
بازى در لیگ سرى C برزیل را داشته است این دروازه بان 
سابقه بازى در لیگ سرى A برزیل را دارد. فراموش 
نکنید که دروازه بانى مثل وحید طالب لو یک فصل
نیمکت نشین مهدى رحمتى بود اما 
هیچکس نیست که بگوید او دروازه بان 

بدى است.
 سپاهان تیم همیشه موفقى است و 
انتظارها از شما بالاست. فکر مى کنید با 
این بازیکنان انتظارات هواداران 

را برآورده کنید؟
ستاره ها در زمین بازى 
نمى کنند بلکه کسانى 
براى یک تیم موفقیت 
مى آورند که با تمام 
وجود کار مى کنند. 
همین سپاهان فصل 
گذشته ستاره هاى 
زیادى داشت اما 
یازدهم شد. در فوتبال 
ثابت شده است که ستاره ها 

قهرمانى نمى آورند.

ویسى: لیست مازاد 
فنى نبود

هواداران سپاهان ناراحت نباشند!

باشگاه سایپا براى به خدمت گرفتن مسعود شجاعى 
اقدام کرد. مسعود شجاعى تا دو سال قبل بازیکن 
فیکس تیم ملى و یکى از ستاره هاى نقل و انتقالات 
بود. پرسپولیس و استقلال در دوره هاى مختلف، 
تلاش زیادى براى بردن او به تیمشان انجام دادند اما در 
نهایت شجاعى تصمیم گرفت از اسپانیا به قطر برود و 
بعد از آن، کم کم از بورس خارج شد. شجاعى دو سال 
قبل با الشحانیه سقوط کرد و فصل پیش هم کارنامه 
زیاد خوبى در الغرافه نداشت و سرنوشت فصل آینده 
او نامشخص است. به خصوص که این بار، تیم هاى 
بزرگ لیگ برترى هم علاقه چندانى به پرداخت 

دستمزد بالاى او ندارند. مدیران سایپا که موفق به حفظ 
ستاره هاى فصل پیش مثل ترابى و زینالى شده اند، براى 
شجاعى پیغام فرستاده اند در صورتى که با تیم هاى 
قطرى به توافق نرسید به ایران برگردد و براى سایپا 
بازى کند. یک دهه قبل، شجاعى در سایپا ستاره شد و 
به قطر و پس از آن اسپانیا رفت. به جز یک فصل حضور 
در صنعت نفت، شجاعى در لیگ برتر ایران همیشه 
پیراهن نارنجى پوشیده است.علاوه بر شجاعى، جواد 
نکونام که فصل پیش حضور کوتاهى در سایپا داشت 
اما بخاطر اختلاف با مسئولان باشگاه جدا شد هم مورد 

توجه فرکى قرار دارد.

نام « امیر دولاب » شاید براى خیلى ها عجیب 
و البته جالب باشد؛ یک فرد ناشناخته در فضاى 
مجازى که با یک ابتکار شیطنت آمیز حسابى اسمش

 سر زبان ها افتاده است. جریان از این قرار است   او 
کارى کرد تا علیرضا علیفر در گزارش بازى لهستان و 
ایرلند شمالى اشتباهى تاریخى انجام دهد. همه از این 
مسئله آگاهند که سرهنگ براى هر بازى کلى اطلاعات 
از سایت ویکى پدیا جمع مى کند و از ابتدا تا انتهاى

 بازى همه آنها را براى بیننده مى خواند.  حالا 
این عادت، او را گرفتار یک اشتباه تاریخى 
کرده است. «امیر دولاب» که مى دانست علیفر حتماً 

براى گزارش بازى لهستان و ایرلند شمالى کلى 
اطلاعات از ویکى پدیا کسب خواهد کرد، شیطنت 
عجیبى انجام داد. او با علم به اینکه اطلاعات ویکى 
پدیا قابل ویرایش است، نام سازنده ورزشگاه محل 
برگزارى بازى دو تیم ایرلند شمالى و لهستان در 
شهر نیس را به نام خودش تغییر مى دهد! علیفر 
هم که معمولاً با چشم بسته همه این اطلاعات را از 
ویکى پدیا روایت مى کند، یک اشتباه تاریخى در 
گزارشگرى مرتکب مى شود و اسم این شخص را به 
جاى اسم سازنده اصلى استادیوم محل برگزارى بازى 

اعلام مى کند!

بازگشت آقاى ستاره 
به تیم سابقش؟

سرهنگ 
و یک اشتباه تاریخى!

0201 پسر پروین
 شاطر شده!

 جنگ پنهان سپاهان و 
استقلال و یونان!

سرنوشت عجیب
 داماش

محمد پروین دوشنبه شب گذشته عکسى از خودش و پدرش 
على پروین منتشر کرد. او که به تازگى وارد بیست و هشتمین 
سال زندگى اش شده است فوتبال را کنار گذاشته و به کار آزاد 
مشغول است. پروین در سن 26 سالگى از فوتبال خداحافظى کرد 
و مالکیت و مدیریت تولیدى نان فانتزى را عهده دار شد. على 
پروین اسطوره باشگاه پرسپولیس خداحافظى زودهنگام پسرش 

را به دلیل وضعیت کنونى حاکم بر فوتبال دانست.
 البته على پروین به پسرش که مى گوید در تولید نان صنعتى خیلى 
هم موفق است توصیه کرده اصلاً دیگر به فوتبال فکر نکند و 

درباره اش حرف هم نزند. 
او آخرین بار درباره محمد و نسبتش با فوتبال گفته بود:«محمد 
دیگه شاطر شده، نباید درباره فوتبال حرف بزنه!» پروین از 
وقتى محمد کودکى 4 یا 5 ساله بود، او را به رختکن پرسپولیس 
مى برد و وقتى استقلالى ها به نشاندن بچه روى نیمکت 
اعتراض کرده بودند، گفته بود:«اگر حس کنم فضاى ورزشگاه
 خوب نیست، خودم دیگر نمى آورمش. کنار خودم باشد، خیالم 

راحت تر است!»

2 باشگاه استقلال و سپاهان به دنبال جذب احسان حاج صفى 
هستند. استقلالى ها که در جذب وحید امیرى بازى را به رقیب 
سنتى خود باختند، مى خواهند با جذب ملى پوشان دیگر جبران 
مافات کنند. یکى از بازیکنان ملى پوش مورد نظر استقلال احسان 

حاج صفى است. 
حاج صفى که اوایل لیگ پانزدهم سپاهان را به مقصد FSV ترك 
کرده بود، فصلى ناموفق را با تیم فرانکفورتى سپرى کرد و تصمیم 
دارد دوباره به لیگ ایران بازگردد. عبدا... ویسى سرمربى سپاهان 
در راستاى راضى کردن حاج صفى به تمرین تیم ملى رفت و با 
دفاع راست تیم ملى دیدار کرد. از طرف دیگر اسنقلالى ها این 
روزها تماسى با حاج صفى داشتند و از او خواستند تا آبى پوش 
شود. جالب اینجاست که هر دو تیم مدعى هستند که حاج صفى 

به آنها قول داده است.
 در همین حال دیروز سایت نوا اسپرت یونان با درج 
تصویرى از احسان حاج صفى در صفحه اصلى و صدر اخبار 
خود نوشت: باشگاه آ.ا.ك هم در تلاش است احسان حاج صفى 

را جذب کند.

استقلال شهردارى رشت؛ این نام تیمى بود که پس از افت سپیدرود 
در آغاز دهه هفتاد توانست جاى تیم قدیمى رشت را بگیرد و خود 

را به عنوان تیم اول شهر معرفى کند.
 استقلال رشت در تمام دو دهه گذشته مسیر پر فراز  و نشیبى را 

طى کرد.
 باشگاهى که با حمایت شهردارى رشت پا به عرصه حیات 
گذاشت پس از مدتى به پگاه تغییر نام داد و البته با همین نام تا فینال 
جام حذفى پیش رفت. ولى خیلى زود مدیران صنایع شیر ایران از 

باشگاهدارى پشیمان شدند. 
تغییر نام پگاه به داماش گیلان و پس از آن مشکلاتى که براى 
مالکش افتاد کار را به جایى رساند که در فصل گذشته تیم 
اول رشت در دو دهه گذشته، به لیگ 2 سقوط کرد. تیمى که 
کسى حاضر نبود برایش هزینه کند و اساساً مشخص نبود 
مالک آن، چه فرد یا گروهى است. اما حالا شهردارى رشت با

 ارسال نامه اى به اداره کل ورزش و جوانان گیلان باشگاه داماش 
را تحویل گرفت، تا تیمى که از شهردارى شروع کرد پس از دو 

دهه به شهردارى برگردد.

سرنوشت غم انگیز 2+1 
«خوش است آنچه هست پایانش خوش» یا «هرچه 
پایانش نکو باشد نکوست» نام نمایشنامه اى کمدى 
است از ویلیام شکسپیر که ظاهراً عنوان آن آنچنان 
در سراسر جهان موافقان زیادى دارد که در بسیارى 
از زبان ها به ضرب المثل تبدیل شده است. به نظر 
مى رسد که این جمله  درباره برخى از بازیکنان 
قدیمى سپاهان البته به شکلى معکوس هم مصداق 
پیدا کرده است. حسین پاپى 16 سال در تیم هاى 
مختلف سپاهان بازى کرده است و از معدود 
بازیکنان فوتبال ایران به حساب مى آید که در تمام 
عمر فوتبالى خود تنها پیراهن یک تیم را به تن کرده 
است. حالا سپاهان با تمدید نکردن قرارداد پاپى این 
بازیکن را در 31 سالگى در وضعیت بسیار دشوارى 
قرار داده است.  هادى عقیلى هم از 12 سال پیش به 
این طرف که مصادف با اوج دوران فوتبالش بوده 
در ایران فقط براى سپاهان بازى کرده است. عقیلى 
در حالى براى این مدت نسبتاً طولانى به پیراهن 
سپاهان وفادار مانده که تقریباً هر سال از تیم هاى 
پرطرفدار پایتخت پیشنهاد همکارى داشته است. اما 
به این دو نفر که رسماً در لیست مازاد سپاهان قرار 
گرفته اند باید یک نام بزرگ دیگر را هم اضافه کرد و 
او کسى نیست جز محرم نویدکیا که هرچند باشگاه 
نامش را به صورت رسمى در فهرست بازیکنانى 
قرار نداده است که علاقه اى به ادامه همکارى با 
آنها ندارد اما با شرایطى که به وجود آمده است 

سخت بتوان تصور کرد که کاپیتان سپاهان دستکم 
براى فصل آینده جایى در این تیم داشته باشد. هر 
سه بازیکنى که به آنها اشاره شد سال هاى شیرینى 
را در سپاهان پشت سر گذاشته  و قهرمانى هاى 
متعددى را با پیراهن طلایى این تیم جشن گرفته اند 

اما چه سود که عاقبت آنها در نهایت خوش نبود.

کرنر
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از روزى ک ه فرهاد مجیدى در جریان بازى استقلال 
و مس، تعویض شد، دور افتخار زد و با میادین 
فوتبال وداع کرد تا همین حالا استقلال هرگز 
پیراهن شماره 7 را از بایگانى اش خارج نکرد. لیگ 
شانزدهم اما شاید این طلسم را بشکند و احتمالاً 

بختیار رحمانى را با این شماره خواهیم دید.
رحمانى وقتى با استقلال قرارداد بست، از 
سورپرایز بودن شماره پیراهنش خبر داد:«من 
را  شماره  دو 
انتخاب کرده ام 
که یکى همان 
شماره همیشگى ام 
است و دیگرى 
یک شماره است 
که یک سورپرایز 
براى هواداران 
خواهد بود و 
به زودى آن را 
اعلام مى  کنم.» 
شماره همیشگى 
رحمانى در فولاد و تراکتورسازى، 11 بود. شماره اى

که در ابتدا قرار بود به تن رحمانى برود. 
شماره 11 استقلال آن روزها در یک قدمى رفتن 
بود ولى جابر انصارى ماند.سورپرایز رحمانى 
براى انتخاب شماره 7 هم با واکنش منفى شدید 
هواداران مجیدى مواجه شد ولى چند روز بعد، 
خود مجیدى چراغ سبز را به رحمانى نشان داد.

منصوریان اما همچنان نظر قطعى اش را براى دادن 
پیراهن شماره 7 به رحمانى اعلام نکرده است. 
رحمانى شماره 7 را مى خواهد و مجیدى هم 
اجازه اش را صادر کرده ولى احتمال وقوع چنین 
اتفاقى زیاد نیست. با رفتن برهانى، شماره 9 خالى 
است و این یعنى رسیدن جابر انصارى به شماره مورد

علاقه اش. پس شماره 11 خالى مى شود و رحمانى 
به این شماره مى رسد تا 7 همچنان بایگانى شده 
بماند. البته دوستان استقلالى رحمانى به او پیشنهاد 
داده اند براى بالا بردن محبوبیتش شماره 44 را 
بپوشد که هم مضرب 11 (شماره موردعلاقه او) 

است و هم ضریبى از عدد 4، نماد استقلال.

شماره 7 همچنان
 بایگانى مى ماند

بدهند  تخفیف 
اما مبلغ قرارداد 

این بازیکنان بسیار 
بالا بود و حتى اگر آنها 

نصف قراردادشان را تخفیف 
مى دادند باز هم با توان مالى باشگاه جور 

در نمى آمد. در این شرایط ما اعلام کردیم که آنها
مى توانند به باشگاه هاى دیگر بروند.

 سئوال اصلى این است که چرا شما نام 
محرم نویدکیا را در لیست خروجى قرار 

ندادید؟
دلیلش این است که من همه این بازیکنانى که در لیست 
خروجى قرار دارند را دوست دارم و فقط مسائل مالى 
بود که باعث شد ما این لیست را منتشر کنیم. باز هم 

مى گویم لیست من از نظر توانایى فنى نبود.

باشید آمار در زمین حرف نمى زند. اگر خسوس س
Cبازى در لیگ سرى C برزیل را داشته است این درواز
Aسابقه بازى در لیگ سرىA برزیل را دارد. فرامو
نکنید که دروازه بانى مثل وحید طالب لو یک ف
نیمکت نشین مهدىرحمتىبو
هیچکسنیست که بگوید او درواز

بدى است.
 سپاهان تیم همیشه موفقى است
انتظارها از شما بالاست. فکر مى کن
این بازیکنان انتظارات هواد

را برآورده کنید؟
ستاره ها در زمین با
نمى کنند بلکه کس
براى یک تیم موفق
مى آورند که با
وجود کار مى ک
همین سپاهان ف
ه گذشته ستاره
زیادى داشت
یازدهم شد. در فو
ثابت شده است که ستا
مانى نمى آورند.
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دعاى روز نهم ماه مبارك رمضان :
اللَّهُمَّ اجْعَلْ لیِ فِیهِ نصَِیبا مِنْ رَحْمَتِکَ الوَْاسِعَه وَ اهْدِنیِ فِیهِ 
اطِعَه وَ خُذْ بنَِاصِیَتِی إلِىَ مَرْضَاتکَِ الجَْامِعَه  لبَِرَاهِینِکَ السَّ

بمَِحَبَّتِکَ یاَ أمََلَ المُْشْتَاقِینَ.
خدایا! براى من در این روز بهره اى از رحمت گسترده ات قرار ده، 
و به جانب دلایل درخشانت راهنمایى کن، و به سوى خشنودى 

فراگیرت متوجه کن، به مهرت اى آرزوى مشتاقان.

غم و اندوه را با نیروى صبر و نیکویى یقین از خود دور ساز. 
کسى که میانه روى را ترك کند از راه حق منحرف مى گردد، 
یار و همنشین، چونان خویشاوند است. دوست آن است که در نهان 
آیین دوستى را رعایت کند. چه بسا دور که از نزدیک نزدیک تر، 

مولا على (ع)و چه بسا نزدیک که از دور دورتر است. 

شهردارى گلدشت به موجب مصوبه شماره 95/238/ش مورخ 
95/3/17 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به تأمین 
نیروى انسانى مجرب و کارآزموده براى انجام امور خدماتى و پشتیبانى 
به مدت یکسال از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید، لذا شرکتهاى 
واجد شرایط مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ فرم 
پیشنهاد تا تاریخ 95/4/5 به شهردارى مراجعه و پیشنهادات خود را 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 95/4/6 به دبیرخانه 

حراست شهردارى تحویل نمایند. 
تلفن تماس: 7- 03312232006 
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